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AK PARTİ'DE 

HEYECAN

YÜREĞİ 

BÜYÜK ŞEHİR  

 Kırşehir küçük olsa da yüreği 
büyük şehir.
 Ahi’lerin, ozanların gönül insanla-
rın şehri.
 İlçeleriyle, köyleriyle, bağlarıyla, 
bahçeleriyle.
 Komşulukların, sevginin, saygının 
gönül şehri Kırşehir.
 Değişen ekonomik koşullar yıllar 
sonra gönül şehrimizi de vurdu.
 Gönül şehri bugün çok katlı be-
tonlara teslim oldu.

 Küresel Ga-
zeteciler Konseyi 
(KGK) Kırşehir İl Tem-
silcisi, Kırşehir Mem-
leket Gazetesi İmti-
yaz Sahibi ve Kırşehir 
Haber 40 internet si-
tesi sahibi Murat Sür-
meli, Kırşehir Gençlik 
ve Spor İl Müdürü ola-
rak göreve başlayan 
Kubilay Kalaycıoğ-
lu’nu makamında zi-
yaret ederek hayırlı 
olsun dileklerini iletti.
 Ziyarette, Kır-
şehir’in gençlik ve 
spor alanındaki mev-
cut durumu, ihtiyaçla-
rı ve geleceğe yönelik 
projeler ele alındı.
  İl Müdürü Ka-
laycıoğlu, Kırşehir’de 
spor 

Sürmeli’den 
Kubilay 

Kalaycıoğlu’na 
ziyaret

KIRŞEHİR'DE GENÇLİK VE SPOR PROJELERİ GÜÇLENECEK

Murat Sürmeli, İl Müdürü Kubilay Kalaycıoğlu'nu 
ziyaret ederek iş birliği mesajı verdi.

 Kırşehir’de
faaliyet gösteren 
TUTGU Gıda A.Ş. Kır-
şehir Şeker Fabrikası, 
pancar alım kampan-
yasına yoğun 

Erence’den 
 basın açıklaması

Nakliyecilerin müdahalesi 
arbedeye yol açtı!

TUTGU Gıda A.Ş. 
Kırşehir Şeker Fabrikası

 Müdürü Erence: 
“6500 Ton Kapasiteye

 Ulaştık, Hedefimiz
 10.000 Ton”

 Vali Demiryürek, İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya Başkanlığın-
daki Toplantıya katıldı.
 Kırşehir Valisi Murat 

Sefa Demiryürek, İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya başkanlığında dü-
zenlenen ve ülke genelindeki va-
liler, emniyet müdürleri, 

Vali Demiryürek,
 İçişleri Bakanlığı 

Toplantısına katıldı

 Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi Kalite Yönetim Koordi-
natörlüğü tarafından düzenlenen 

“Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil Öğrenci Kalite Elçile-
riyle Buluşuyor” etkinliği, 

Rektör Karahocagil: 
“Kalite çalışmalarıyla 

geleceği birlikte 
planlıyoruz”

Rektör Karahocagil Öğrenci Kalite Elçileriyle Buluştu

2'de

 Kırşehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Sü-
leyman Ersoy, Kırıkkale İl Sağlık Müdürü Op. 
Dr. Osman Polat’ı makamında ziyaret etti. 
 Ziyarette, iki ilde sunulan sağlık hiz-
metlerinin geliştirilmesi amacıyla detaylı de-
ğerlendirmeler yapılırken, İl Sağlık 

Ersoy, Kırıkkale
 İl Sağlık Müdürünü

 ziyaret etti!

 Küresel Gazeteciler 
Konseyi (KGK), Üsküp'te devlet 
kanalı Makedonya TV ev sahip-
liğinde dar kapsamlı bir 'Medya 
Buluşması' ve 'Medya Konfe-

ransı' gerçekleştirecek.
 KGK, Makendonya’nın 
başkenti Üsküp’te önemli bir 
medya etkinliğine imza atmaya 
hazırlanıyor.

KGK, medya diplomasisi 
için Makedonya’da

7'de

 Tüm Emekliler Derneği (Tüm 
Emek Der) Kırşehir Şube Başkanı Necdet 
Işıklı, emeklilerin yaşadığı sorunlara dik-
kat çekmek ve çözüm yollarını tartışmak 
amacıyla anlamlı bir etkinlik düzenliyor.
  19 Aralık 2024 Perşembe günü 
saat 18.00’de Neşet Ertaş Kültür Merke-
zi’nde gerçekleştirilecek yemekli 

Tüm Emek Der’den
 emekliler için 
özel buluşma

2'de

Haberi 
3'te      

Kırşehir’de emlak sektöründe
       yeni dönem: 
 sözleşmelerine e-Devlet 
ve emlak danışmanı düzenlemesi Haberi 

7'de

Başkan Hakanoğlu, Şehit 
Muhammed Ali Ocak’ı unutmadı
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Sürmeli’den Kubilay Kalaycıoğlu’na ziyaret
1'den Devam
faaliyetlerini artırmayı, gençlik projelerine 
daha fazla önem vermeyi ve spor altyapısı-
nı güçlendirmeyi hedeflediğini belirtti.
"GENÇLERİMİZİN GELECEĞİ İÇİN İŞ 
BİRLİĞİ ŞART”
 Murat Sürmeli, Kırşehir’in gençlik 
ve spor alanında büyük bir potansiyele 
sahip olduğunu vurgulayarak, basın men-
supları olarak bu projelere destek vermeye 
her zaman hazır olduklarını ifade etti. 
  “Gençlerimiz için yapılacak her ça-
lışma, Kırşehir’in geleceği için atılmış bir 
adımdır. Bu konuda üzerimize düşeni yap-
maya hazırız.” dedi.
 Sürmeli’ye ziyarette Kırşehir Mem-
leket Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Filiz Öz ile 

muhabirler Tuğba Gül ve Murat Bor eşlik 
etti. 
 Basın ekibi, yeni atanan İl Müdürü 
Kalaycıoğlu’na görevinde başarılar dileye-
rek, Kırşehir’in gelişimi adına her türlü iş bir-
liğine açık olduklarını belirtti.
"BASIN BİZİM İÇİN ÇOK ÖNEMLİ”
 Kubilay Kalaycıoğlu, ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti dile getirerek, “Basın, 
toplumla iletişim kurmada ve projelerimizi 
duyurmakta çok önemli bir rol üstleniyor. 
Kırşehir için güzel çalışmalara hep birlikte 
imza atacağımıza inanıyorum.” ifadelerini 
kullandı.
 Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin ardın-
dan toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.
(FİLİZ ÖZ)

Vali Demiryürek, İçişleri 
Bakanlığı Toplantısına katıldı

1'den Devam
il jandarma komutanları ile il göç idaresi 
müdürlerinin katıldığı video konferans top-
lantısına iştirak etti. Toplantıda, gündemde-
ki konular ele alınarak illerdeki güvenlik, 
asayiş ve göç yönetimi ile ilgili değerlendir-
melerde bulunuldu.
 Vali Demiryürek’e toplantıda, Kırşe-
hir İl Emniyet Müdürü Erdoğan Kartal, İl 
Jandarma Komutanı Jandarma Albay 
Ahmet Yıldırım ve İl Göç İdaresi Müdürü Mi-
kail Gündoğan eşlik etti. Video konferans 
sistemi (VKS) üzerinden gerçekleştirilen top-
lantıda, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya tarafın-
dan son dönemde ülke genelinde alınan gü-
venlik tedbirleri, göç politikaları ve diğer 
önemli konular hakkında bilgilendirmeler ya-
pıldı.
 Toplantının ana gündem maddeleri 
arasında kamu düzeninin korunması, terör-
le mücadele, göç yönetimi ve yerel güven-
lik dinamikleri yer aldı. Bakan Yerlikaya, top-

lantıda, güvenlik güçlerinin ve yerel yöne-
timlerin vatandaşların huzur ve güven için-
de yaşamaları için koordinasyon içinde ça-
lışmasının önemini vurguladı. Ayrıca, iller 
arasında bilgi ve deneyim paylaşımının artı-
rılmasının, alınan kararların uygulanmasın-
da daha etkin sonuçlar doğuracağına dikkat 
çekti.
 Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryü-
rek, toplantının ardından yaptığı değerlen-
dirmede, İçişleri Bakanlığı tarafından belir-
lenen stratejiler doğrultusunda Kırşehir’deki 
tüm birimlerle iş birliği içerisinde çalışmala-
rın kararlılıkla sürdürüleceğini ifade etti.  
 Vali Demiryürek, “Kırşehir’de huzur 
ve güven ortamını daha da güçlendirmek 
için tüm kurumlarımızla koordinasyon için-
de hareket etmeye devam edeceğiz” dedi.
Toplantı, illerde uygulanacak politikalar ve 
alınacak önlemler konusunda görüş alışve-
rişiyle sona erdi.
(SEVGİ ER)

Erence’den basın açıklaması
1'den Devam
bir şekilde devam ediyor. Ancak alım sürecinde yaşanan arbede 
sonrası açıklama yapan Fabrika Müdürü Yavuz Erence, süreci de-
ğerlendirerek kamuoyunu bilgilendirdi.
25 MİLYON EURO’LUK YATIRIMLA GELİŞEN KAPASİTE
 2018 yılında özelleştirme sonrası TUTGU Gıda A.Ş. tarafın-
dan devralınan fabrika, 3600 ton/gün pancar işleme kapasitesin-
den 6500 ton/gün kapasiteye ulaştı. Müdür Erence, fabrikanın mo-
dernizasyonu için bugüne kadar 25 milyon EURO yatırım yapıldığını 
ve yatırımların devam ettiğini belirterek, “2025-2026 kampanya dö-
neminde tamamlanacak 50 milyon EURO’luk ek yatırımla günlük iş-
leme kapasitemiz 10.000 tona çıkacaktır,” dedi.
BÖLGE ÇİFTÇİSİNE 1.8 MİLYAR TL KATKI
 Kırşehir, Mucur, Gülşehir ve Şereflikoçhisar bölgelerini kap-
sayan 82 köyde, yaklaşık 2000 çiftçi ile 95.000 dekar alanda şeker 
pancarı üretimi yapıldığını belirten Erence, fabrikanın yılda 650.000 
ton şeker pancarı işlediğini vurguladı. Erence, bölge ekonomisine 
katkılarından söz ederek, “Çiftçilerimize her yıl 1.8 milyar TL pan-
car bedeli ödüyoruz,” ifadelerini kullandı.
PANCAR ALIM SÜRECİNDE YAŞANAN ARBEDE
 Şeker pancarı kampanya döneminin Ekim, Kasım ve Aralık 
aylarını kapsadığını ifade eden Erence, fabrikanın belirli bir plan ve 
sistemle günlük pancar alımı yaptığını söyledi. Ancak geçtiğimiz 
günlerde bir grup nakliyecinin kuralları ihlal ettiğini ve bu durumun 
arbede ile sonuçlandığını belirtti. Erence, olayı şu sözlerle anlattı:
“Bir ilçemizin birkaç nakliyecisi, sırada beklemeden diğer çiftçilerin 
önüne geçmeye çalışmış ve fabrikanın belirlediği alan dışında bir 
yere pancar dökmüştür. Bu durum, sistemi ve sırayı bozmuştur. 
Olay sırasında yaşanan arbede, çiftçilerimizden kaynaklanmamış 
olup, çiftçi adına pancar taşıyan birkaç nakliyeciden kaynaklanmış-
tır.”
FABRİKA YÖNETİMİNDEN SAĞDUYU ÇAĞRISI
 Fabrika Müdürü Erence, bu tür olayların üretim süreçlerini 
sekteye uğratabileceğine dikkat çekerek, tüm nakliyecileri ve çiftçi-
leri belirlenen kurallara riayet etmeye davet etti. Erence, şeker pan-
carının bölge ekonomisine katkısının sürdürülebilmesi için iş birliği-
nin önemine vurgu yaptı.
 TUTGU Gıda A.Ş. Kırşehir Şeker Fabrikası, bölge tarımına 
ve ekonomisine sunduğu katkılarla öne çıkarken, üretim kapasitesi-
ni artırmaya yönelik yatırımlarıyla dikkat çekiyor. Arbede sonrası ya-
pılan açıklamalar, çiftçiler ve fabrika yönetimi arasında iletişim ve iş 
birliğinin güçlendirilmesi gerektiğini bir kez daha ortaya koydu.
                                        (FİLİZ ÖZ)

Ersoy, Kırıkkale İl Sağlık 
Müdürünü ziyaret etti!

Tüm Emek Der’den 
emekliler için özel buluşma
1'den Devam
buluşma, emeklilerin sesi olmak ve daya-
nışmayı pekiştirmek adına önemli bir 
platform oluşturacak.
EMEKLİLERİN SORUNLARI MASAYA 
YATIRILACAK
 Başkan Necdet Işıklı, emeklilere 
yönelik yaptığı davet çağrısında, geçim 
zorluğu, sosyal hakların yetersizliği ve 
sağlık hizmetlerine erişim gibi temel 
problemlerin çözümü için bir araya gel-
menin önemine vurgu yaptı. Başkan Işık-
lı, konuya dair şu açıklamayı yaptı: 
“Emeklilerimizin yaşadığı sıkıntıların far-
kındayız. 
 Geçim zorluğu, sosyal haklar ve 
sağlık hizmetlerine erişim gibi konularda 
büyük bir mücadele veriliyor. Bu sıkıntıla-
ra çözüm üretmek, emeklilerimizin sesi 
olmak ve dayanışma ruhumuzu pekiştir-
mek istiyoruz. Bu amaçla düzenlediğimiz 
yemekli buluşmaya tüm emeklilerimizi 
davet ediyoruz.”
HEM SOSYAL ETKİNLİK HEM 
ÇÖZÜM ARAYIŞI
 Etkinlikte, emeklilerin günlük ha-
yatta karşılaştığı zorluklar geniş bir katı-
lımla ele alınacak. Çözüm odaklı görüş 
alışverişinin hedeflendiği programda, ka-
tılımcıların keyifli bir akşam geçirmesi için 
özel hazırlıklar yapıldığı belirtildi. Buluş-
ma, sadece sorunların tartışıldığı bir plat-
form değil, aynı zamanda emeklilerin sos-
yalleşerek dayanışma ruhunu hissettiği 
bir etkinlik olacak.
BİRLİK VE DAYANIŞMA VURGUSU
 Tüm Emek Der Kırşehir Şube-
si’nin düzenlediği bu anlamlı etkinlik, 
emeklilerin bir araya gelerek yaşadıkları 
sıkıntıları doğrudan ifade etmelerine ve 
çözüm yolları geliştirilmesine olanak sağ-
layacak. 
 Programın aynı zamanda emekli-
ler arasında sosyal bağları güçlendireceği 
ve Kırşehir halkında farkındalık oluştura-
cağı öngörülüyor.
TÜM EMEKLİLERE AÇIK DAVET
 Başkan Necdet Işıklı, tüm emek-
lilere açık olan bu buluşmaya katılım çağ-
rısı yaparak, “Birlikte güçlü, dayanışmayla 
umut dolu bir gelecek için herkesi bu an-
lamlı etkinliğimize bekliyoruz” dedi.
Bu özel etkinlik, Kırşehirli emekliler için 
önemli bir buluşma ve dayanışma fırsatı 
sunuyor. (HATİCE SÜRMELİ)

Rektör Karahocagil:“Kalite çalışmalarıyla 
geleceği birlikte planlıyoruz”

1'den Devam
16 Aralık 2024 tarihinde Ahi Evran Kongre 
ve Kültür Merkezi Neşet Ertaş Salonu’nda 
gerçekleşti. Etkinliğe Üniversite Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Hüseyin Şimşek ve 
Prof. Dr. Musa Özata, Genel Sekreter Dr. 
Öğr. Üyesi Hüseyin İlter, akademik ve idari 
personel ile çok sayıda öğrenci katıldı.
2016 yılında başlatılan kalite çalışmalarını 
başarıyla sürdüren Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi, öğrencilerin de sürece dahil edil-
mesiyle kalite çalışmalarını daha kapsamlı 
bir yapıya kavuşturmayı hedefliyor.
 Programın açılış konuşmasını yapan 
Kalite Elçileri Başkanı, Fen Edebiyat Fakül-
tesi Tarih Bölümü Öğrencisi Göksu Ceren 
Tüysüz, üniversitede kalite anlayışının sü-
rekli iyileştirme ve geliştirme süreçleriyle bü-
tünleştiğini belirtti. Kalite çalışmalarını Ahilik 
geleneğinin devamı olarak gördüklerini 
ifade eden Tüysüz, bu çalışmaların insan 
merkezli bir yönetim anlayışıyla yürütüldü-
ğünü söyledi.Ardından söz alan Öğrenci Ka-
lite Elçileri Programı Akademik Sorumlusu 
Öğr. Gör. Sibel Koyun, programın hem aka-
demik hem de sosyal ve kültürel anlamda 
önemli katkılar sunduğunu dile getirdi. 
Öğrencilerin kalite süreçlerine aktif katılı-
mıyla hem bireysel gelişimlerinin hem de 
üniversitenin genel gelişiminin desteklendi-
ğini vurguladı.
 Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-

rahocagil ise konuşmasında, kalite çalışma-
larının geçmişin bilgisi ve mevcut durum 
analizleriyle geleceği planlamak olduğunu 
ifade etti. Kalite süreçlerinin bir ekip işi ol-
duğunu belirten Karahocagil, bu süreçte öğ-
rencilerin en önemli paydaşlardan biri oldu-
ğunu söyledi. Öğrencilerle yapılan bu tür bu-
luşmaların üniversitenin gelişimine katkı 
sunduğunu ve öğrencileri kalite çalışmaları-
na teşvik ettiğini vurguladı.
 Rektör Karahocagil, üniversitenin 8 
yıllık kalite tecrübesine değinerek, özellikle 
Tıp Fakültesi’nin tam akreditasyon almasını, 
öğrencilerin katkılarıyla gerçekleşen bir ba-
şarı olarak değerlendirdi. 
 Ahilik geleneğini kalite çalışmaları-
nın bir parçası olarak gördüklerini belirten 
Karahocagil, bu çalışmaları öğrencilerle bir-
likte yürütmeye devam edeceklerini ifade 
etti. Ayrıca, sosyal transkript uygulamasıyla 
öğrencilerin sosyal etkinliklerinin belgelen-
dirildiğini ve bu uygulamanın mezuniyet 
sonrası kariyerlerine önemli katkılar sağla-
yacağını kaydetti.
 Program, Rektör Karahocagil’in öğ-
rencilerin sorularını yanıtlamasıyla devam 
etti. Etkinlik sonunda Rektör Karahocagil, 
Öğrenci Kalite Elçileri ile hatıra fotoğrafı çek-
tirdi. Bu anlamlı buluşma, üniversitenin ka-
lite anlayışını güçlendirmek ve öğrencilerin 
süreçlere aktif katılımını sağlamak adına 
önemli bir adım olarak değerlendirildi.
(HABER MERKEZİ)

1'den Devam
Müdürlükleri arasında iş birliği ve koordinasyonun artırılmasına yö-
nelik fikir alışverişinde bulunuldu. Görüşmede, her iki ilde sağlık 
hizmetlerinin daha etkin ve kaliteli hale getirilmesine yönelik pro-
jeler ele alındı. Doç. Dr. Süleyman Ersoy, ziyaretin sağlık alanında 
iş birliği fırsatlarını değerlendirerek, Kırıkkale ve Kırşehir arasında 
güçlü bir iletişim ve iş birliği temeli oluşturmasına vesile olduğunu 
vurguladı.Toplantıya Kırıkkale İl Sağlık Müdürlüğü’nden Sağlık Hiz-
metleri Başkanı Dr. Kerim Çolak, Sağlık Hizmetleri Başkan Yardım-
cısı Dt. Murat Töredi ve İl Ambulans Servisi Başhekimi Dr. Arif Çav-
dar; Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü’nden ise Sağlık Hizmetleri Başkan 
Yardımcısı Doç. Dr. Bilal İlanbey ve Kırşehir İl Ambulans Servisi 
Başhekimi Dr. Ahmet Şahin katıldı.
 Ziyarette, sağlık alanındaki mevcut projeler gözden geçiri-
lirken, ortak yürütülebilecek yeni projeler ve iş birliği fırsatları üze-
rinde duruldu. Ayrıca, iki ilde sağlık hizmetlerinde karşılaşılan so-
runlar ve çözüm önerileri de detaylı bir şekilde masaya yatırıldı.
Ziyaret, her iki il arasında sağlık hizmetlerinin daha iyi bir seviyeye 
taşınması için önemli bir adım olarak değerlendirildi. İl Sağlık Mü-
dürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy, gelecekte bu tür ziyaretlerin sıklaş-
tırılarak karşılıklı bilgi paylaşımı ve koordinasyonun güçlendirilmesi 
gerektiğini belirtti. Toplantı, katılımcıların sağlık alanında sürdürü-
lebilir bir iş birliği oluşturma kararlılığıyla son buldu.
                                  (HABER MERKEZİ)
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1'den Devam
 Altmışlı yılların sonuydu şehirle ta-
nışmamız.
 Köyden şehre göçmüştük.
 Kırşehir çarşısıyla yeşil bağlarıyla, 
bahçeleriyle, iki katlı ahşap taş konaklarıy-
la süslüydü.
 Kayabaşında bahçe almıştık onun 
üzerine taştan ve kerpiçten tek katlı ev 
yapmıştık.
 Köyde göç yakınlarının bulunduğu 
semtte ve aşiretlerinin bulunduğu mahal-
leye olurdu.
 Gerçek mahalle kültürü komşuluk 
kaynaşması vardı.
 Geçen sürede ağaların, beylerin 
oturduğu tarihi konaklar bir bir yıkılmaya 
başladı.
 Artan nüfusu barındırmanın bir 
yolu olarak apartmanlar inşa edilmeye baş-
landı.
 İnsanlarda apartmanlarda otur-
manın hevesi başladı.
 Güzel konakları bağları, bahçeleri 
bırakanlar apartmanlara göç etti.
 Sonra ne oldu da müstakil evler 
yoksullara apartmanlar zenginlere ait 
oldu?
 Kat kat dairelerin içinde hemen du-
varın diğer yanında başka bir aile yaşıyor-
ken, kulak kabartınca sohbetlerini bile du-
yabiliyorken nasıl oldu da bu hayatı arzu-
lar hale geldik?
 Ben dahil buna cevap bulamıyo-

rum çünkü bana da kırk yıl önce sorsanız 
ben apartman severim derdim.
 Çocuğum olduğunda çocukluğu-
ma dair güzel anılarımın özgürlüğümüz ve 
yerleşik müstakil yaşam ile ilişik olduğunu 
fark ettim.
 Nasıl olması gerektiğini sormak is-
terseniz eskisi gibi çocukların özgürce so-
kakta oynamasını hatta dönen salıncakla-
rın mahalle mahalle gezmesini... 
 Kısacası çocukluğumda ne yaptıy-
sam bütün çocukların da aynı şeyi yaşa-
masını çok isterdim.
 Bugün tam tersi olmaya başladı 
ekonomisi yerinde olan müstakil konaklar 
inşa etmeye başladılar.
 Dedelerinin yaşadığı bağlı bahçeli 
müstakil evler istiyorlar.
 Bugün beton yığınları arasında tek-
rar bağlı bahçeli konakların sayısı artar mı 
çok ümit var değilim.
 Hayat şartları ve koşulları buna 
müsaade etmiyor gibi duruyor.
 Şehirler artık nefes alamaz du-
rumdalar.

 Çiçekdağı 
Belediye Başkanı 
Hasan Hakanoğlu, 
17 Aralık 2016 tari-
hinde Kayseri’de dü-
zenlenen hain terör 
saldırısında şehit 
olan Muhammed Ali 
Ocak ve tüm aziz şe-
hitleri anarak bir 
mesaj yayımladı.
 Başkan Ha-
kanoğlu, sosyal 
medya hesabı üze-
rinden yaptığı payla-
şımda, şehitleri asla 
unutmayacaklarını 
vurgulayarak şu ifa-
deleri kullandı:
 “Allah yo-
lunda öldürülen-
lere ‘Ölüler’ de-
meyin, zira onlar 
diridirler, fakat 
siz farkında değil-
siniz.” (Bakara 
154)
 “17 Aralık 
2016 tarihinde 
Kayseri’deki hain 
terör saldırısında 
cennete yürüyen 
aziz şehitlerimizi 
unutmadık, unut-
mayacağız. 
 Bu vesiley-

le vatan ve mu-
kaddesat için top-
rağa düşen aziz 
şehitlerimize 
Allah’tan rahmet, 
yakınlarına sabrı 
cemil niyaz ediyo-
rum.”
 17 Aralık 
2016 tarihinde Kay-
seri’de çarşı iznine 
çıkan askerleri taşı-
yan otobüse düzen-
lenen bombalı terör 
saldırısında, 15 
asker şehit olmuş, 

54 asker yaralanmış-
tı. 
 O acı olayda 
Kırşehir’in Çiçekdağı 
ilçesine bağlı Mah-
mutlu Köyü nüfusu-
na kayıtlı Şehit Mu-
hammed Ali Ocak da 
şehit düşmüştü.
 Başkan Ha-
kanoğlu, şehitleri an-
manın ve onların ha-
tıralarını yaşatmanın 
en önemli görevleri 
olduğunu ifade ede-
rek, vatan uğruna 

can veren kahra-
manların her zaman 
kalplerde yaşayaca-
ğını belirtti.
 Çiçekdağı 
halkı, Başkan Haka-
noğlu’nun bu anlamlı 
paylaşımı ve şehitle-
re yönelik duyarlılığı-
na teşekkür ederek, 
şehitlerin aziz hatıra-
larının unutulmaması 
gerektiğini vurgula-
dı.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Başkan Hakanoğlu, 
Şehit Muhammed 

Ali Ocak’ı unutmadı

 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, Boztepe ilçe-
sine bağlı Çiğdeli 
Köyü’nü ziyaret ede-
rek yürütülen proje-
leri yerinde inceledi. 
 Ziyarete, 
Vali Demiryürek’in 
yanı sıra Vali Yardım-
cısı Alper Balcı, Boz-
tepe Kaymakamı Ab-
dulhamid Bayram, 
Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürü 
Mustafa İlmeç ve 
köy sakinleri katıldı.
 Vali De-
miryürek, ziyaret 
sırasında köyde 
yürütülen “Çiğdeli 
Köyü Mera Islahı 
ve Amenajmanı 
Projesi” hakkında 
önemli açıklama-
larda bulundu. 
 Bitkisel Üre-
tim Genel Müdürlü-
ğü ve Kırşehir İl 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü iş birliğiyle 
hayata geçirilen 

proje kapsamında, 
köy merasında bitki 
kalitesini artırmak ve 
hayvansal üretimde 
verimliliği yükselt-
mek amacıyla temin 
edilen gübrelerin 
çiftçiler tarafından 
mera alanına serpil-
mesi sağlandı.
 Vali Demir-
yürek, projeyle bir-
likte hayvancılıkta ve-
rimliliğin artacağına 
dikkat çekerek şu ifa-
deleri kullandı:
 “Hayvansal 
üretimde verimli-
liği artırmak, çift-
çilerimizin gelirini 
yükseltmek ve sür-
dürülebilir tarım 
uygulamalarını 
yaygınlaştırmak 
için bu tür proje-
ler büyük önem ta-
şıyor.  Çiğdeli 
Köyü’nde gerçek-
leştirilen Mera Is-
lahı ve Amenaj-
manı Projesi, bitki 
kalitesini en üst 

seviyeye çıkara-
rak meralardan 
daha fazla fayda 
sağlamamıza kat-
kıda bulunacaktır. 
Üreticilerimizin 
emeği ve projele-
re olan ilgisi, biz-
leri daha fazla mo-
tive ediyor.”
 Ziyaret sıra-
sında Çiğdeli Köyü 
sakinleriyle de bir 
araya gelen Vali De-
miryürek, vatandaş-
ların taleplerini din-
leyerek sorun ve 
öneriler hakkında is-
tişarede bulundu. 
 Bölge halkı-
nın yoğun ilgisiyle 
karşılaşan Demiryü-
rek, Çiğdeli sakinleri-
nin misafirperverliği-
ne teşekkür ederek 
sözlerini şöyle ta-
mamladı:
 “Bugün hem 
üreticilerimizin eme-
ğine destek olmak 
hem de köyümüzün 
sorunlarını yerinde 

görmek adına bir 
araya geldik. Çiğdeli 
sakinlerimize misa-
firperverlikleri için te-
şekkür ediyor, tüm 
üreticilerimize bere-
ketli ve hayırlı bir 
sezon diliyorum.”
 Ziyaret sıra-
sında konuşan Kırşe-
hir Tarım ve Orman 
İl Müdürü Mustafa 
İlmeç, projenin böl-
gesel kalkınma açı-
sından taşıdığı 
önemi vurguladı. 
 Müdür 
İlmeç, Mera Islahı 
Projesi sayesinde 
köydeki hayvansal 
üretimin ciddi bir 
ivme kazanacağını 
ve bölgedeki tarım-
sal faaliyetlerin daha 
sürdürülebilir hale 
geleceğini ifade etti.
 Çiğdeli Köyü 
sakinleri, hayata ge-
çirilen projeden duy-
dukları memnuniyeti 
dile getirerek, des-
teklerinden dolayı 
Vali Demiryürek ve 
beraberindeki heye-
te teşekkür etti. 
 Projenin ve-

rimlilik artışı sağla-
yacağına inandıkları-
nı belirten üreticiler, 
benzer projelerin 
devam etmesini te-
menni ettiklerini 
ifade etti.
 Ziyaret 
programında Çiğdeli 
Köyü meralarında ya-
pılan çalışmaları in-
celeyen heyet, böl-
gedeki çiftçilerle de 
sohbet ederek onla-
rın taleplerini dinle-
di. 
 Çiğdeli’de ta-
rımsal faaliyetlerin 
gelişmesi adına yapı-
lan bu projelerin, 
bölge ekonomisine 
büyük katkılar sağla-
ması hedefleniyor.
 Kırşehir’in ta-
rımsal kalkınması 
adına önemli bir 
adım olan Mera Isla-
hı ve Amenajmanı 
Projesi ile bölgedeki 
hayvansal üretim ka-
pasitesinin artırılma-
sı ve çiftçilerin daha 
verimli üretim yap-
masının sağlanması 
amaçlanıyor.
(SEVGİ ER)

Vali Demiryürek: “Mera ıslah 
projesi ile verimlilik artacak”

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
(KAEÜ), yükseköğre-
tim kurumlarının çev-
reye duyarlılık ve sür-
dürülebilirlik alanla-
rında değerlendirildi-
ği UI GreenMetric 
2024 Dünya Sırala-
ması’na ilk kez gire-
rek büyük bir başarı-
ya imza attı. 
 KAEÜ, 5 
bin 410 puanla 
845’inci sırada 
yer alarak dünya 
çapında dikkat 
çeken üniversite-
ler arasına katıldı.
 UI Green-
Metric Sıralaması, 
Ortam ve Altyapı, 
Enerji ve İklim Deği-
şikliği, Atık, Su, 
Toplu Taşıma, Eğitim 
ve Araştırma gibi ka-
tegorilerde üniversi-
telerin performansını 
ölçüyor. 
 95 yabancı 
ülke ve Türki-
ye’den toplam 
1.477 üniversite 
değerlendirmeye 
alınırken, KAEÜ 
Avrupa sıralama-
sında 221’inci, 
Türkiye sıralama-

sında ise 84’üncü 
oldu.
 Devlet üni-
versiteleri sıralama-
sında 63’üncü, 2006 
yılından sonra kuru-
lan üniversiteler ara-
sında 36’ncı sırada 
yer alan KAEÜ, 2006 
sonrası kurulan dev-
let üniversiteleri ara-
sında ise 24’üncü sı-
rada kendine yer 
buldu.
“Çevre Dostu ve 
Sürdürülebilir 
Kampüs”
 KAEÜ’nün 
elde ettiği başarıyı 
değerlendiren Rek-
tör Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, 
GreenMetric sırala-
masına üniversitenin 
ilk kez dahil olduğu-
nu ve bu başarının 
daha üst seviyelere 
taşınacağına inandı-
ğını söyledi. 
 Rektör Kara-
hocagil, üniversite-
nin Sıfır Atık Proje-
si’ni hayata geçirdi-
ğini, sürdürülebilir 
enerji kaynakları kul-
lanarak doğayla 
uyumlu ve çevre 
dostu bir kampüs he-

deflediklerini belirtti.
 Rektör Kara-
hocagil, güneş ener-
jisi sistemlerinin üni-
versitenin belirli 
alanlarında kullanıl-
maya başlandığını 
ifade ederek, çevre 
kirliliğine neden olan 
atıkların geri dönü-
şümle ekonomiye ka-
zandırılacağını vur-
guladı. 

 Sıfır atık po-
litikası ile doğaya du-
yarlılığı ön planda 
tutan KAEÜ’nün ulu-
sal ve uluslararası 
alanda akademik ve 
bilimsel başarılarını 
artırmaya devam et-
tiğini söyleyen Rek-
tör, “Başarılarımı-
za yenilerini ekle-
mek için durma-
dan çalışacağız” 

dedi.
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi, 
çevre dostu çalışma-
larıyla uluslararası 
platformda fark ya-
ratarak, akademik 
başarılarının yanı 
sıra sürdürülebilirlik 
konusundaki öncü 
adımlarıyla da dikkat 
çekiyor.
(FİLİZ ÖZ)

KAEÜ, GreenMetric 2024 Dünya 
üniversiteler sıralamasına girdi
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 AK Parti’nin kongre sürecine gir-
mesiyle birlikte Kırşehir İl Başkanlığı’nda 
bir değişim olup olmayacağı kamuoyunda 
konuşulmakta.
 Kongre sürecinin başlamasıyla bir-
likte, AK Parti Kırşehir İl Başkanlığı’na 
kimin başkan olacağı merak konusu haline 
geldi.
 AK Parti’de kimin il başkanı olacağı 
siyasi camiada hararetle tartışılıyor olsa da 
bir il başkanlığı yarışı var mı derseniz, 
kongreye kadar var.
 Mevcut Kırşehir parti teşkilatı baş-
kanla yola devam gibi görünse de bizde 
varız diyenler çıkıyor.
 Yerel seçimlerin ardından AK Parti 
yaşadığı oy kaybını yeni yapılanmayla to-
parlamak istiyor.
 Yeni ekip yeni kadroyla gelecek se-
çimlere girmek istiyor.
 İşte AK Parti Kırşehir il başkanlığı-
na aday olan isimler:
 Atılgan Yılmaz, Muzaffer Türk, Ali 
Rıza Aslan, Emre Eren, Seher Ünsal ve 
yeni isimler gelir mi?
 Bundan sonraki süreçte AK Parti İl 
Başkanlığı görevini yürütmek için talip olan 
adayların isimleri ilimizde konuşulmaya baş-
ladı.
 Yerel medyada ve sosyal medyada 
adaylarla ilgili açıklamalar geliyor.
 Kulislerde konuşulan adaylar ise ili-
mizde tanınmış isimler.
 Yarışın favorisini delege belirle-
yecek gibi olsa da genel merkezin kararı 

deniyor.
 Mahali seçimlerde istediği sonucu 
alamayan AK Parti’de, il başkanlığı değişir 
mi?
 Kongre bunu belirleyecek.
 Değişmesini isteyenlerin kararı 
kongrede belli olacak.
 Türkiye genelinde seçimlerde ba-
şarılı bir sınav veremeyen AK Parti’de, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın parti 
kadrolarında yapacağına inanılan kapsamlı 
değişimler, parti teşkilatlarında da hareket-
lenmelere neden olmuştu.
 Ak seçmen tarafında Yenilik, sade-
ce kadroların yenilenmesinden ibaret de-
ğildir. 
 Aynı zamanda teşkilat içerisindeki 
heyecanı da motivasyonu da tazeler deni-
yor. 
 Siyasetin gayesi, millete memleke-
te hizmet etmekse insanın temel görevi de 
hayatı güzelleştirmektir.
 Değerli okurlar sizce adaylardan 
hangisini AK Parti İl Başkanı olarak görmek 
istersiniz.

 Yavuz Ağıra-
lioğlu liderliğinde ku-
rulan Anahtar Parti, 
Kırşehir’de siyaset 
sahnesine hızlı bir 
giriş yaparak dikkat-
leri üzerine çekmeye 
başladı. 
 Kurucu kad-
rosu ve yönetim ya-
pısıyla kısa sürede 
geniş kesimlere 
ulaşmayı başaran 
parti, kentte güçlü 
bir siyasi yapı oluş-
turma hedefiyle ça-
lışmalarını sürdürü-
yor.
 Kırşehir Ku-
rucu İl Başkanlığı gö-

revine, Kırşehir’in ta-
nınmış iş insanların-
dan Cemal Kaya ata-
nırken, genç siyaset-
çi ve iş insanı Kürşat 
Güdük ise Kurucu 
Merkez İlçe Başkanı 
olarak görevlendiril-
di. 
 Güdük, 
daha önce Adalet ve 
Kalkınma Partisi (AK 
Parti) çatısı altında 
Belediye Meclis Üye-
liği yapmış ve Bele-
diye Başkan Aday 
Adayı olarak aktif rol 
üstlenmişti. 
 Ancak kısa 
bir süre önce AK 

Parti’den istifa ede-
rek, yeni bir siyasi 
yol haritası çizen 
Güdük, Anahtar 
Parti ile Kırşehir’de si-
yasete yeni bir soluk 
getirmeye hazırlanı-
yor.
 Kurucu Mer-
kez İlçe Başkanı Kür-
şat Güdük, yaptığı 
açıklamada Anahtar 
Parti’nin yenilikçi, 
çözüm odaklı ve hal-
kın taleplerine du-
yarlı bir siyaset anla-
yışını benimsediğini 
belirtti. 
 Güdük, şun-
ları ifade etti:

 “Kırşe-
hir’de Anahtar 
Parti olarak yeni 
bir siyaset anlayı-
şı inşa ediyoruz. 
 Her kesi-
me ulaşmayı, hal-
kımızın sorunları-
na çözüm üretme-
yi amaçlıyoruz. Bu-
günden itibaren 
Kırşehir halkıyla 
birlikte güçlü ve 
kararlı bir yolcu-
luğa çıkıyoruz.”
 Anahtar 
Parti Kırşehir Kurucu 
İl Başkanı Cemal 
Kaya ise partisinin 
kentte kısa sürede 
önemli bir taban 
oluşturacağına dik-
kat çekerek, şunları 
söyledi:
 “Halkımı-
zın desteği ve gü-
veni ile gönüllere 
dokunmayı hedef-
liyoruz. Kırşehir 
teşkilatımız, her-
kesin sesi olmaya 
kararlıdır. Tüm 
hemşehrilerimizle 
birlikte kentimizin 
sorunlarına 
çözüm üreten bir 

anlayışla hareket 
edeceğiz.”
 Anahtar 
Parti’nin Kırşehir teş-
kilatı, geniş toplum-
sal kesimlere hitap 
eden yapısı ve dina-
mik kadrosuyla 
kentte önemli bir si-
yasi hareketliliğe 
neden oldu. 
 Kürşat 
Güdük’ün liderliğin-
de hızla teşkilatlan-
ma çalışmalarını sür-
düren parti, yerel si-
yasette etkin bir rol 
üstlenmeye hazırla-
nıyor.
 Sadece siya-
si alanda değil, sos-
yal ve ekonomik pro-
jelerle de fark oluş-
turmayı planlayan 
Anahtar Parti, halkın 
güvenini kazanarak 
Kırşehir’de kalıcı bir 
etki bırakmayı amaç-
lıyor. İlk adımlarıyla 
kentte olumlu izle-
nimler bırakan parti, 
“Kırşehir’in Siyaset-
teki Yeni Anahtarı” 
olmaya aday.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Anahtar Parti Kırşehir’in 
siyaset sahnesinde parlıyor

 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, bera-
berinde İl Millî Eği-
tim Müdür Yardımcı-
sı Murat Dulkadiroğ-
lu ile birlikte Özel Kır-
şehir Sınav Okulla-
rı’nı ziyaret ederek 
okulda yürütülen eği-
tim öğretim faaliyet-
lerini yerinde incele-
di.
 Ziyaret kap-
samında ilk olarak sı-
nıfları gezen Müdür 
Yasin Gülşen, öğren-
cilerle tek tek ilgile-
nerek bir süre soh-
bet etti. Öğrencilerin 
dersleri ve eğitim sü-
reçlerine dair sorular 
soran Gülşen, onla-
rın hedeflerini dinle-
yerek moral ve moti-

vasyon verdi. 
 Eğitimde ba-
şarıyı artırmak için 
öğrenci-öğretmen-
idare üçgeninin sağ-
lam olması gerekti-
ğine dikkat çeken 
Gülşen, öğrencilere 
“Sizler bizim gele-
ceğimizsiniz. Ha-
yallerinizi gerçek-
leştirmek için di-
siplinli ve planlı 
çalışmanız gereki-
yor. Her birinizin 
başarılı olacağına 
inanıyorum. Eği-
tim hayatınızda 
her zaman yanı-
nızdayız” diyerek 
tavsiyelerde bulun-
du.
Öğretmen ve İda-
recilerle Görüşme
Okulun öğretmenleri 

ve idarecileriyle de 
toplantı gerçekleşti-
ren Müdür Gülşen, 
eğitim öğretim faali-
yetleri ve okulun yü-
rüttüğü projeler hak-
kında detaylı bilgi 
aldı. 
 Eğitimde ba-
şarıyı yükseltmek 
adına yapılan çalış-
maların önemini vur-
gulayan Gülşen, öğ-
retmenlerin görüş ve 
önerilerini de dinle-
di. 
 Öğretmenle-
rin ihtiyaçlarını ve ta-
leplerini dikkatle not 
alan Gülşen, eğitim-
de karşılaşılan so-
runların çözümü için 
her zaman destek 
olacaklarını ifade 
etti.

 Öğretmen-
lere hitaben yap-
tığı konuşmada, 
“Öğrencilerimizin 
akademik başarı-
sının yanı sıra sos-
yal, kültürel ve 
sportif alanlarda 
da donanımlı bi-
reyler olarak ye-
tişmesi en büyük 
hedefimizdir.  Bu 
noktada öğretmen-
lerimizin rolü çok 
büyük. Özverili çalış-
malarınızla Kırşe-
hir’de eğitim kalitesi-
ni her geçen gün 
daha yukarı taşıyo-
ruz. Sizlere teşekkür 
ediyor, başarılarınızın 
devamını diliyorum” 
ifadelerini kullandı.
Okul Projeleri ve 
Faaliyetler
 Ziyaret sıra-
sında okul yönetimi 
tarafından devam 
eden projeler ve 
yeni eğitim öğretim 
hedefleri hakkında 
da bilgilendirme ya-
pıldı. Okul idarecile-
ri, akademik başarıyı 
artırmaya yönelik 
projeler, sosyal ve 
kültürel faaliyetler ile 
öğrencilere yönelik 
rehberlik çalışmaları 
hakkında bilgi verir-
ken, öğrenci mer-
kezli eğitim anlayışı-
nı ön planda tuttuk-
larını vurguladı.
Görüş Alışverişi 
ve Teşekkür
 Toplantının 
sonunda İl Millî Eği-
tim Müdürü Yasin 
Gülşen, eğitim cami-
asında karşılıklı iş bir-
liğinin önemine dik-
kat çekerek, okulla-
rın başarısında öğ-

retmenlerin özverili 
çalışmalarının ve ve-
lilerin desteğinin ha-
yati önem taşıdığını 
söyledi. 
 Okul yöneti-
mi ve öğretmenlere 
teşekkür eden Gül-
şen, eğitimin kalite-
sini artırmak için her 
zaman desteğe hazır 
olduklarını belirtti.
 Okul yöne-
timi ve öğretmen-
ler de ziyaretle-
rinden dolayı İl 
Millî Eğitim Müdü-
rü Yasin Gülşen 
ve beraberindeki 
heyete teşekkür 
ederek, bu tür zi-
yaretlerin moti-
vasyon ve iş birli-
ği açısından 
önemli olduğunu 
dile getirdiler.
 Ziyaret, kar-
şılıklı iyi dilekler ve 
değerlendirmelerin 
ardından sona erdi. 
Müdür Gülşen, okul-
dan ayrılırken öğren-
cilere başarılar dile-
yerek, eğitimin her 
kademesinde daha 
iyisini yapmak adına 
çalışmaların aralıksız 
süreceğini ifade etti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Müdür Gülşen, Özel Kırşehir Sınav 
Okullunda öğrencilerle buluştu

 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü, tarımsal üretime ciddi zararlar veren 
kahverengi kokarca zararlısına yönelik mü-
cadele çalışmalarını kararlılıkla sürdürüyor. 
 Kırşehir Valiliği, sivil toplum kuru-
luşları, yerel yönetimler ve çiftçiler ile koor-
dinasyon içerisinde yürütülen çalışmalarla, 
bu zararlının popülasyonunun azaltılması ve 
tarımsal verimin artırılması hedefleniyor.
Kahverengi Kokarca Nedir?
 Kahverengi kokarca (Halyomorpha 
halys), istilacı bir böcek türü olup özellikle 
meyve, sebze ve tarla bitkilerine büyük za-
rarlar vermektedir. 
 Aslen Asya kökenli olan bu zararlı, 
son yıllarda Türkiye’de de yaygınlaşarak ta-
rımsal üretimde tehdit oluşturmaya başla-
mıştı.
Nasıl Zarar Verir?
 Kahverengi kokarca, bitkilerin yap-
rak, gövde ve meyve kısımlarında beslene-
rek zarara yol açar. 
 Beslenme sırasında bitki dokularına 
zarar verip meyve ve sebzelerde şekil bo-
zuklukları oluşturur. Bu durum ürünün 
pazar değerini düşürürken, ciddi rekolte ka-
yıplarına da sebep olabilir. 
 Özellikle elma, armut, fındık, mısır, 
domates, biber ve fasulye gibi birçok tarım-
sal üründe önemli zararlara yol açmaktadır.
 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü, kahverengi kokarca zararlısıyla müca-
delede etkin yöntemler kullanarak çiftçilerin 
zararını en aza indirmeyi hedefliyor. 

 Mücadele kapsamında bölgedeki 
popülasyon yoğunluğunu tespit etmek için 
düzenli olarak tarla ve bahçe kontrolleri ya-
pılırken, çiftçiler zararlıya karşı alınacak ön-
lemler konusunda bilgilendiriliyor.
 Konuya ilişkin açıklama yapan İl Mü-
dürlüğü yetkilileri, mücadelede başarının, 
çiftçilerle iş birliği içerisinde hareket ederek 
mümkün olacağını vurguladı. 
 Açıklamada, “Kahverengi kokarca 
zararlısıyla mücadelede Valiliğimiz, yerel yö-
netimler, sivil toplum kuruluşları ve çiftçile-
rimizle koordineli çalışarak tarımsal verimi 
artırmayı amaçlıyoruz. 
 Bu kapsamda ilaçlama, tuzaklama 
ve mekanik mücadele yöntemlerini kullana-
rak zararlı popülasyonunu kontrol altına ala-
cağız.” denildi.
 Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, çift-
çilere özellikle zararlının görüldüğü alanlar-
da dikkatli olmaları ve tarımsal ürünlerde 
herhangi bir zarar belirtisi gördüklerinde İl 
Müdürlüğü’ne bilgi vermeleri çağrısında bu-
lundu. 
 Ayrıca, kahverengi kokarcaya karşı 
biyoteknik ve kimyasal mücadele yöntemle-
rinin doğru kullanılması gerektiği vurgulan-
dı.
 Kırşehir’de tarımsal üretimin de-
vamlılığı ve çiftçilerin emeklerinin korunma-
sı adına kahverengi kokarcaya karşı yürütü-
len bu mücadele çalışmalarının aralıksız sür-
dürüleceği ifade edildi.
(SEVGİ ER)

Kırşehir’de kahverengi 
kokarca ile mücadele sürüyor
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 Borsa İstan-
bul'da yapılan gong 
töreni, Borsa İstan-
bul AŞ Genel Müdü-
rü Korkmaz Ergun, 
Sümer Varlık Yöne-
tim AŞ Yönetim Ku-
rulu Başkanı Sofu Al-
tınbaş, Sümer Varlık 
Yönetim AŞ Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili 
Vakkas Altınbaş, 
Sümer Varlık Yöne-
tim AŞ Genel Müdü-
rü Mehmet Şen, 
Şeker Yatırım AŞ 
Genel Müdürü 
Osman Göktan ve 
davetlilerin katılımıy-
la gerçekleştirildi.
 Borsa İstan-
bul AŞ Genel Müdü-
rü Ergun, törende 
yaptığı konuşmada, 
Sümer Varlık şirketi-
nin, varlık yönetimi 
alanındaki tecrübesi 
ve sektöründeki 

güçlü konumu ile fi-
nansal sistemin ve-
rimli işleyişine 
önemli katkılar sağ-
ladığını söyledi.
 Şirketin 
güçlü alt yapısı ve 
insan kaynağı ile fi-
nansal risklerin yö-
netilmesinde çok de-
ğerli hizmetler sun-
duğuna değinen 
Ergun, "Bugün ise, 
Borsamızda işlem 
görmeye başlayarak 
yatırımcılarıyla kur-
duğu güçlü bağla, 
bu başarılarını daha 
da ileriye taşıyacak-
tır. 
 Bu vesile ile 
halka arzda emeği 
geçen herkese te-
şekkür ediyorum, 
Sümer Varlık'a Bor-
samız ailesine hoş 
geldiniz diyor, halka 
arzın sermaye piya-

salarına hayırlı olma-
sını diliyorum." diye 
konuştu.
"İstikrarlı büyü-
memiz devam 
edecek”
 Sümer Varlık 
Yönetim AŞ Yönetim 
Kurulu Başkanı Altın-
baş da halka arza ka-
tılım gösteren tüm 
yatırımcılara ve pay-
daşlara teşekkür ede-
rek, sözlerini şöyle 
sürdürdü: "Halka ar-
zımız ile birlikte ge-
leceğimizi güçlendir-
mek ve sürdürülebi-
lir büyüme hedefleri-
mize ulaşmak için atı-
lan önemli bir adımı 
kutluyoruz. 
 Bu adım biz-
ler için yeni pek çok 
fırsatın kapısını ara-
layacaktır. 
 Sümer Varlık 
Yönetim A.Ş. olarak 

yalnızca finansal gü-
venliğimizi değil, 
aynı zamanda sosyal 
sorumluluk bilincimi-
zi de ön planda tuta-
rak büyümeye odak-
landık. 
 Bunu yalnız-
ca bir şirket olarak 
değil, aynı zamanda 
bir aile olarak başar-
dık. 
 Gelecek dö-
nemde, değerli pay-
daşlarımızla birlikte, 
daha da büyüyerek, 
sektördeki liderliği-
mizi pekiştirmek için 
elimizden geleni ya-
pacağız."
 Sümer Varlık 
Yönetim AŞ Genel 
Müdürü Mehmet Şen 
ise Sümer Varlık Yö-
netimi olarak, 2014 
yılında başladıkları 
yolculukta emin 
adımlarla yürüyerek, 
şirketi sektörün en 
güçlü oyuncuların-
dan biri haline getir-
diklerini kaydetti.
 Şirketin 
özellikle son 2 yılda, 
çok güçlü bir şekilde 
büyüdüğüne dikkati 
çeken Şen, şu ifade-
lere yer verdi: "Ana-
para büyüklüğümüz, 
3,5 milyar liradan 2 
katını aşarak, 7,1 mil-
yar lira seviyesine ve 

2 yıl önceki yıllık 200 
milyon liralık kapanış 
tahsilatımızı, bugün 
6 katı olan, 1,2 mil-
yar lira seviyesine ta-
şıdık. 
 Ay bazlı ger-
çekleştirdiğimiz, 
ciddi tahsilat artışla-
rı, banka ve diğer fi-
nans kurumlarının 
portföy satış ihalele-
rine, daha güçlü gir-
memize destek ol-
muştur. 
 Buna paralel 
başarılı halka arzımı-
zın da vermiş olduğu 
finansal destek ve 
kattığı özgüvenle, is-
tikrarlı büyümemiz 
devam edecektir. 
 Talep Topla-
ma Sürecinde, 28 
milyon lot satışı, 616 
milyon lira büyüklü-
ğündeki halka arzı-
mıza yoğun talep 
gösteren değerli ya-
tırımcılarımıza tekrar 
teşekkürlerimizi su-
narız. Bununla birlik-
te şirketimizin halka 
açıklık oranı yüzde 
23,73 seviyesinde ol-
muştur. 
 Bize destek 
veren tüm yatırımcı-
larımıza, iş ortakları-
mıza, çalışanlarımıza 
teşekkür ederim.”
(AA)

 Orhan 
Aydın, yaptığı değer-
lendirmede, gelecek 
yıl ekonomi ve siyasi 
gelişmelerin ulusla-
rarası mecrada yaşa-
nacak gelişmelere 
paralel şekilleneceği-
ni belirterek, 2025 yı-
lının daha kontrollü 
bir yıl olacağını söy-
ledi.
 Enflasyonda 
düşüşle birlikte faiz-
de de düşüşlerin gö-
rüleceğini kaydeden 
Aydın, "Bu da biraz 
esneme anlamına ge-
lecek, alım tarafına 
yansıyarak insanları-
mız bir nebze olsun 
rahatlayacaktır. 
 Açıkçası kü-
resel gelişmelere de 
bakarak 2025 yılı 
için tedbirin elden bı-
rakılmaması gerekti-
ğini düşünüyoruz." 
diye konuştu.
 Aydın, yı-
kımların ardından 

inşa ve ihya süreçle-
rinin başladığını 
ifade ederek, bunun 
yeterlilik ve tecrübe 
isteyen süreçler ol-
duğunu bunu da en 
iyi Türk iş insanları-
nın başaracağını vur-
guladı.
 Bu bağlam-
da Afrika'dan, Kaf-
kasya'ya, Suriye'den 
Ukrayna'ya kadar 
oluşacak yeni inşa 
ve ihya süreçlerinde 
iş insanlarının aktif 
olacağını düşündük-
lerine işaret eden 
Aydın, bunun tüm 
sektörler için yeni pa-
zarlar büyük fırsatlar 
anlamına geldiğini 
söyledi.
 Çinli büyük 
şirketlerin Türkiye'yi 
tercih etmesinin be-
raberinde yeni yatı-
rımları da çekeceğini 
dile getiren Aydın, 
"Türkiye enerji geçiş 
koridoru, lojistik ve 

depolama üssü ve 
üretim merkezi gibi 
artıları ile ekonomik 
anlamda kazançlar 
elde edecektir. 
 Bunun yanı 
sıra savunma sana-
yiindeki büyük atı-
lımların da meyvesi-
ni ziyadesi ile ala-
caktır." şeklinde ko-
nuştu.
 Aydın, enf-
lasyon beklentileri 
ve fiyatlama davra-
nışlarının iyileşme 
eğilimi sergilemekle 
birlikte, dezenflas-
yon süreci açısından 
risk unsuru olmayı 
sürdürdüğünü dile 
getirerek, sözlerini 
şöyle sürdürdü:
 "Enflasyo-
nun ana eğiliminde 
belirgin ve kalıcı bir 
düşüş sağlanana ve 
enflasyon beklentile-
ri öngörülen tahmin 
aralığına yaklaşınca-
ya kadar sıkı para po-

litikasının devam et-
tirileceğini öngörü-
yoruz. 
 Enflasyon-
daki düşüşe paralel 
faizlerde de düşüşler 
başlayacaktır. 
 Yılın ikinci 
çeyreğinde yüzde 
30'lara düşmüş ola-
rak görebilmemiz 
çok muhtemel. 
 Yatırım orta-
mının tesis edilebil-
mesi için enflasyonla 
mücadelenin sürdü-
rülmesi, faizlerin dü-
şürülmesi ve ekono-
mide öngörülebilirli-
ğin sağlanması gere-
kiyor. 
 Bu hususlar-
da bir rahatlama ol-
duğu görüldüğünde 
piyasa gerçeklerine 
de bakılarak yavaş 
yavaş faizlerde dü-
şüşler yaşanmaya 
başlayacaktır."
"Normalleşen ko-
şullar ülkemize 

büyük avantaj 
sağlayacak”
 ASKON Baş-
kanı Aydın, küresel 
ve bölgesel gelişme-
lerin yatırımlara tesir 
edeceğini ifade ede-
rek, ülke ekonomi-
sinde gözle görülebi-
lir bir dengeleme sü-
recinin yaşandığına 
işaret etti.
 Maliye politi-
kalarının tesirinin zi-
yadesi ile görüldüğü-
nü kaydeden Aydın, 
uluslararası yatırım-
lar açısından yerel-
deki gelişmelerin tek 
başına yeterlilik 
oluşturmadığını, kü-
resel yatırımcının ya-
tırım iştahı ve gü-
venli liman arayışının 
çok önemli unsurlar 
olduğunu dile getir-
di.
 Aydın, Suri-
ye'de olduğu gibi 
çevredeki sıcak ge-
lişmelerin durağan-
laşıp düzene kavuş-
ması ile yatırım orta-
mının daha da iyile-
şecek ve cazip hale 
geleceğini ve nor-
malleşen koşulların 
ülkeye büyük avan-
taj sağlayacağını 
ifade etti.
 Türkiye'nin 
bulunduğu konumun 
avantajı ile köprü va-
zifesi görmesi dola-
yısıyla geniş bir pa-
zara hitap ettiğini ak-
taran Aydın, "Bu da 
enerji, lojistik, taşı-
macılık, savunma sa-
nayi, otomotiv başta 

olmak üzere imalat 
sanayimiz kazançlı 
çıkmaya devam ede-
cektir." dedi.
"Tasarruf ve sıkı-
laştırma önceliği-
miz”
 ABD'nin 47. 
Başkanı seçilen Do-
nald Trump​​​​​​​'ın yeni 
döneminde ABD ile 
ilişkilere ihtiyatlı yak-
laşmak gerektiğine 
işaret eden Aydın, 
ABD'nin önceliklerini 
bildiklerini ve böyle 
güçlü ülkelerin karşı-
sına nüfuzlu çıkmak 
gerektiğini söyledi.
 Aydın, Türk 
Devletleri Teşkilatı 
ve BRICS gibi olu-
şumları çok önemli 
bulduklarını belirte-
rek, Türkiye'nin her 
geçen yıl nüfuzunu 
daha da artırdığını 
dile getirdi.
 Kararlılıkla 
uygulanan bir para 
politikasının olduğu-
nu ifade eden Aydın, 
"Tasarruf ve sıkılaş-
tırma önceliğimiz. 
 Para, mali-
ye, kur, dış ticaret 
politikaları bütün 
bunların bütünleşik 
bir şekilde yürütül-
mesi gerekiyor." diye 
konuştu.
 Aydın, 2025 
yılının daha kontrollü 
ve yapısal reformla-
rın yılı olacağı öngö-
rüsünde bulunarak, 
"Burada yapısal re-
formlar çok önem 
arz ediyor. 
 Yapısal re-

formların ekonomiyi 
desteklemesi, enf-
lasyonla mücadelede 
güçlü bir argüman ol-
ması, sürdürülebilir 
büyümeyi inşa et-
mesi gerekiyor. 
 Bu şekilde 
bütünleşik bir yakla-
şımla Türkiye ekono-
misi güçlü kılınabilir." 
ifadelerine yer verdi.
 Eş zamanlı 
ve çok yönlü yapısal, 
siyaset, ekonomi, 
sosyal alanlarda şef-
faf, öngörülebilir ve 
verimliliği artıracak 
günün koşullarına 
uyumlu hızlı ve işlev-
sel bir yapısal re-
formlara ihtiyaç ol-
duğunu aktaran 
Aydın, "Bu reform-
larla birlikte ülke ola-
rak bir üst lige çıkıp 
Türkiye Yüzyılı'nın 
mahiyetine uygun 
bir çıkışı gerçekleşti-
rebiliriz. 
 2025 yılına 
girerken, makro fi-
nansal istikrarla re-
zervlerin, KKM ve 
cari açık endişe kay-
nağı olmaktan çıktı. 
 Burada ne-
leri başarabileceği-
mizi görmüş olduk. 
 2025 yılında 
da canımızı yaksa da 
sabırlı olarak ilk 
etapta yüzde 30 ar-
dından yılın sonuna 
doğru 25 ve 20 ra-
kamlarına enflasyo-
nu çekebileceğimiz 
öngörüsündeyiz." de-
ğerlendirmesinde bu-
lundu.

 "Ilımlı büyü-
me sürecinin tesirle-
rini görüyoruz”
Orhan Aydın, 2025 
yılına rekabetçilik açı-
sından daha ümitli 
baktıklarını dile geti-
rerek, 2025 yılında 
enflasyondaki düşüş 
ve beraberinde 42 
lira ortalaması ile 
döviz kuru beklenti-
sinin gelecek yıllara 
olan güveni artırdığı-
nı söyledi.
 Küresel fi-
nansal koşulların 
gevşediğini belirten 
Aydın, "Ticaret or-
taklarımızdaki topar-
lanma güçleniyor. 
 Ilımlı büyü-
me sürecinin tesirle-
rini görüyoruz. 
 Hedefler 
doğrultusunda pey-
derpey bu süreçleri 
geçerek yeniden yük-
sek büyüme oranla-
rına ulaşacağız. 
 Bu şartlarda 
bu ortamda elbet 
zorluklar yaşanacak. 
İşin ağır tarafını at-
lattık diyebiliriz. 
2025 yılının özellikle 
 ikinci yarı-
sından itibaren belir-
gin bir şekilde yatı-
rım ve üretim kıs-
mında hareketlenme 
olduğunu hep birlik-
te göreceğiz." ifade-
lerini kullandı.
 Aydın, asga-
ri ücret hususunda 
OVP hedefleri doğ-
rultusunda enflasyon 
beklentisi üzerinden 
hareket etmenin ye

rinde olacağını kayde-
derek, şöyle devam 
etti:
 "Konunun iş-
verenin ödeme güçlü-
ğü, çalışanın geçinme 
güçlüğü gibi unsurları 
var. Bunun dengelen-
mesi gerekiyor. 
 İşçi tarafı ve iş-
veren tarafı bunu her 
yönü ile ele alıyordur. 
 Son senelerde 
gördük ki sabit gelirli-
ye maaş artışı yapıl-
ması söz konusu oldu-
ğunda sanki tüm 
emtia fiyatlarına zam 
gelmesi gerekiyor gibi 
adil olmayan bir fiyat-
lama davranışı şekli 
oluştu. Vatandaş zamlı 
maaşını almadan fiyat-
lar zamlanır oldu.
 Bu nedenle ve-
rilecek zammın anlamlı 
olması fiyat artışlarının 
dizginlenmesine ve 
makul seviyelerde tu-
tulmasına bağlı. Bu da 
sıkı bir denetim ve ka-
rarlılık gerektiriyor."
 Aydın, asgari 
ücretin devlet tarafın-
dan belirlenen mini-
mum bir oran olduğu-
nu belirterek, "Başta 
ASKON üye firmaları 
olarak, artan enflas-
yon nedeni ile bu yaz 
ayında asgari ücrete 
artış yapılmamasına 
rağmen herhangi bir 
zorunluluk olmaksızın 
çalışanlarımızı enflas-
yona ezdirmemek 
adına zam yaptık. 
 Bu meseleye 
bu gözle bakmak ge-
rekiyor." dedi. (AA)

ASKON 2025'i "yapısal reformlar" yılı olarak görüyor

Borsa İstanbul'da gong 
Sümer Varlık Yönetim için çaldı 8'den Devam

Merkezi’ne giderek 

Veli İzin ve Taahhüt 

Belgesini doldurup 

başvuru yapabi-

lecek. 

 Başvuru-

lar, 16 - 29 Aralık 

2024 tarihleri ara-

sında kabul edi-

lecek.

Detaylı bilgi almak is-

teyenler, bizbirtaki-

miz.​gsb.​gov.​tr adre-

sini ziyaret edebilir 

veya Kırşehir Gençlik 

Merkezi ile iletişime 

geçebilir.

 Gençler için 

Kaçırılmayacak Fır-

sat

Kırşehir Gençlik Mer-

kezi, gençlerin sos-

yal ve kültürel gelişi-

mine katkı sağlayan 

bu projeye tüm 6. 

sınıf öğrencilerini 

davet ediyor.

  “Biz Bir Ta-

kımız” projesi, hem 

gençlerin bireysel ge-

lişimlerini destekle-

mek hem de top-

lumda dayanışma ru-

hunu güçlendirmek 

adına önemli bir 

adım olarak değer-

lendiriliyor.

(HATİCE 

SÜRMELİ)

8'den Devam
Üyetkilileri, çocukla-
rın zihinsel gelişimi-
ne katkı sağlamak 
için bu tür faaliyetle-
re devam edecekle-
rini belirtti.

Eğitimler Devam 

Edecek

 Eğitimlerin 

belirli aralıklarla 

farklı okullarda da 

düzenleneceği ifade 

edildi. 

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi, bu 

kapsamda daha 

fazla öğrenciye ula-

şarak onların eğitim 

hayatına ve kişisel 

gelişimlerine destek 

olmayı hedefliyor.

Akıl ve Zekâ 

Oyunları: Gelece-

ğin Temeli

 Eğitimlere 

katılan öğrenciler ve 

öğretmenler, Gençlik 

Merkezi’nin sunduğu 

bu imkanlardan 

memnuniyet duy-

duklarını dile getire-

rek, projeye katkı 

sağlayan tüm yetkili-

lere teşekkür etti.

 Bu tür etkin-

liklerin, öğrencilerin 

hem akademik hem 

de sosyal becerilerini 

geliştirmede önemli 

bir yere sahip oldu-

ğu vurgulandı.

  Kırşehir 

Gençlik Merkezi, ço-

cuklara yeni ufuklar 

açmaya devam edi-

yor.

(SEVGİ ER)

Kırşehir Gençlik Merkezi’nden 
“Biz Bir Takımız” Projesi Başvuruları Başladı

Kırşehir Gençlik
 Merkezi’nden Akıl ve Zekâ

 Oyunları Eğitimi



+ +

+ +

+ +
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Resmi İlanlar www.gov.tr’de

Resmi İlanlar www.gov.tr’de

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, in-
tiharları önlemeye 
yönelik çalışmalarını 
sürdürüyor.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü ta-
rafından, intihar va-
kalarını önlemek ve 
farkındalık oluştur-
mak amacıyla “İnti-
harı Önleme İl Kuru-
lu Toplantısı” düzen-
lendi. 
 İl Sağlık Mü-
dürlüğü toplantı sa-
lonunda gerçekleşti-
rilen toplantı, Vali 
Yardımcısı İsmail Çe-
tinkaya başkanlığın-
da yapıldı. 
 Toplantıya İl 
Sağlık Müdürü Doç. 

Dr. Süleyman Ersoy, 
kurum idarecileri ile 
kurul üyesi kamu 
kurum ve kuruluş 
temsilcileri katıldı.
“İntihar Önlene-
bilir Bir Halk Sağ-
lığı Sorunudur”
 Toplantıya 
ilişkin açıklama 
yapan Kırşehir İl Sağ-
lık Müdürlüğü, inti-
harın önemli bir halk 
sağlığı sorunu oldu-
ğuna dikkat çekerek 
şu ifadelere yer 
verdi:
 “İntihar, ön-
lenebilir ölümlerin 
başında yer almakta 
olup, toplum sağlığı-
nı tehdit eden ciddi 
bir sorundur. 

 İntiharların 
önlenmesi konusun-
da farkındalık oluş-
turmak ve önleyici fa-
aliyetler yürütmek 
amacıyla kurulan 
İntiharı Önleme İl 
Kurulu, Sayın Vali 
Yardımcımız İsmail 
Çetinkaya başkanlı-
ğında gerçekleştiril-
miştir.”
Faaliyetler ve İl 
Verileri Değerlen-
dirildi
 Toplantıda 
bir önceki kurul top-
lantısında alınan ka-
rarlar doğrultusunda 
yapılan çalışmalar 
gözden geçirilirken, 
Kırşehir’e ait intihar 
vakalarına ilişkin ve-

riler detaylı şekilde 
değerlendirildi. Ayrı-
ca intiharı önlemeye 
yönelik faaliyetler ile 
gelecekte yapılması 
planlanan projeler 
ele alındı.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü ve 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü yetkilileri, 
toplantı kapsamında 
sunumlar yaparak 
mevcut durumu or-
taya koydu ve önle-
yici çalışmalara iliş-
kin bilgi verdi.
Geleceğe Yönelik 
Planlamalar
 Toplantının 
sonunda, intihar va-
kalarının önlenmesi-
ne yönelik farkında-

lık eğitimleri, gençler 
arasında psikososyal 
destek programları-
nın artırılması, risk al-
tındaki bireylerin tes-
piti ve desteklenme-
si gibi konularda ka-
rarlar alındı. 
 İl Sağlık Mü-
dürlüğü yetkilileri, 
bu tür faaliyetlerin il 
genelinde yaygınlaş-
tırılmasının hedef-
lendiğini belirtti.
 Kırşehir Vali-
liği koordinesinde yü-
rütülen İntiharı Ön-
leme İl Kurulu çalış-
maları, toplumda far-
kındalığı artırarak in-
tiharların önüne ge-
çilmesi için sürdürü-
lecek.(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de “İntiharı Önleme İl 
Kurulu Toplantısı” gerçekleştirildi

 Kırşehir 
Doğa Koruma ve 
Milli Parklar (DKMP) 
İl Müdürlüğü ekiple-
ri, zorlu kış şartların-
da yiyecek bulmakta 
zorlanan yaban hay-
vanları için harekete 
geçti. 
 Özellikle kar 
yağışının yoğun ol-

duğu bölgelerde 
yaban hayatının ko-
runması amacıyla do-
ğaya yem bırakma 
çalışmaları gerçek-
leştirildi.
 Konuya iliş-
kin açıklama yapan 
Kırşehir DKMP İl Mü-
dürlüğü, kış ayların-
da yaban hayvanla-

rının hayatta kalabil-
mesi için yapılan bu 
çalışmaların önemi-
ne dikkat çekerek 
şunları ifade etti:
 “Dağlar, or-
manlar ve bozkırlar… 
Kışın beyaz örtüsü 
doğayı sararken, Kır-
şehir DKMP ekipleri-
miz kış şartlarında yi-

yecek bulmakta güç-
lük çeken yaban hay-
vanlarına destek 
olmak amacıyla yem-
leme çalışmaları ger-
çekleştirdi. 
 Kış ayların-
da, özellikle kar ya-
ğışının yoğun olduğu 
bölgelerde yaban 
hayvanlarının doğal 
yaşam alanlarına 
yem bırakmak sure-
tiyle onların hayatta 
kalmalarına katkı 
sağlıyoruz.”
Doğanın Sessiz 
Kahramanları Unu-
tulmuyor
 Zorlu kış ko-
şulları, yaban hayatı 
için yiyecek bulmayı 
güçleştirirken, Kırşe-
hir DKMP ekiplerinin 
yürüttüğü yemleme 
çalışmaları yaban 
hayvanlarının besin 
ihtiyaçlarını karşıla-
mada büyük önem 
taşıyor. 
 Dağlık ve or-
manlık bölgeler 
başta olmak üzere 
bozkırlara bırakılan 
yemler, doğadaki 
canlıların kış şartla-

rında hayatta kalma-
larına olanak sağlı-
yor.
Yaban Hayatının 
Korunması İçin 
Sürekli Çalışmalar
 DKMP yetki-
lileri, yaban hayatı-
nın ekolojik denge-
nin en önemli parça-
larından biri olduğu-
nu belirterek, doğa-
nın sessiz kahra-
manlarına destek ol-
mayı sürdürecekleri-
ni ifade etti. 
 Ekipler, 
yaban hayvanlarının 
kış boyunca yiyecek-
siz kalmamaları için 
yemleme faaliyetleri-
ni belirli periyotlarla 
devam ettireceklerini 
bildirdi.
 Doğa sever-
ler de bu çalışmalara 
destek vererek 
yaban hayatının ko-
runması ve sürdürü-
lebilirliğinin sağlan-
ması adına yapılan 
bu tür faaliyetlerin 
önemine vurgu yap-
tılar.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kırşehir DKMP’den yaban hayatına 
destek: Sessiz kahramanlara kış yardımı

 Birleşik Kral-
lık Hava Kuvvetle-
ri'ne ait Eurofighter 
Typhoon savaş uçağı 
Ankara'daki Mürted 
Hava Üssü'ne indi.
 Milli Savun-
ma Bakanı Yaşar 
Güler, 14 Aralık Cu-
martesi Milli Savun-
ma Bakanlığında 
medya temsilcilerine 

yönelik Yıllık Değer-
lendirme Toplantısı-
na katılmış ve Euro-
fighter konusundaki 
görüşmelerin olumlu 
şekilde sürdüğünü 
ifade etmişti.
 Bakan Güler, 
Katar'da tatbikata ka-
tılan Birleşik Krallığa 
ait 2 Eurofighter'ın 
bugün Ankara'ya ge-

leceğini ve uçakları 
görme fırsatı bula-
caklarını söylemişti.
 Birleşik Kral-
lık Hava Kuvvetleri-
ne ait Eurofighter 
Typhoon tipi savaş 
uçağı Ankara'daki 
Mürted Hava 
Üssü'ne indi.
(ANADOLU 
AJANSI)

Eurofighter Typhoon savaş uçağı 

Mürted Hava Üssü'ne indi

 Türk Sağlık-Sen Kırşehir Şube Baş-
kanı Yusuf Aydın, aile hekimliği çalışanları-
nın haklarının korunması ve yaşadıkları so-
runların çözümü için verdikleri mücadeleyi 
kararlılıkla sürdüreceklerini ifade etti. 
 Başkan Aydın, aile hekimliği siste-
minin ilk günlerinden itibaren sendika ola-
rak sahada aktif bir şekilde yer aldıklarını 
vurgulayarak önemli açıklamalarda bulun-
du.
 Başkan Aydın, aile hekimliği çalı-
şanlarının haklarının korunması adına pek 
çok ilke imza attıklarını belirtti. 
 İlk eylemi 2005 yılında gerçekleş-
tirdiklerini hatırlatan Aydın, bugüne kadar 
yürüttükleri çalışmalardan örnekler vere-
rek şöyle konuştu:
 “Türk Sağlık-Sen olarak, aile 
hekimlerimizin ve aile sağlığı çalı-
şanlarımızın her zaman yanında 
olduk. 
 İlk anketimizi 2006’da, ilk ça-
lıştayımızı ise 2009 yılında gerçek-
leştirdik. Cumartesi nöbetleri gibi da-
yatmalara karşı durarak, bu uygula-
manın sonlanmasını sağladık. 
 Haksız kesilen damga vergisi-
ni iptal ettirdik, maaş bordrolarının 
internetten yayınlanmasını sağladık 
ve Aile Sağlığı Merkezlerinde indi-
rimli kamu tarifesi uygulanmasını ha-
yata geçirdik.”
 Son dönemde yürürlüğe giren yö-
netmelik değişikliklerinin çalışanlar üzerin-
de yeni mağduriyetler oluşturduğunu be-
lirten Yusuf Aydın, sendikanın bu düzenle-
melere karşı hukuki mücadele başlattığını 
duyurdu. 
 Sözleşme yenileme kriterleri, teş-
vik ödemeleri, akıllı ilaç kullanımı katsayı-

ları gibi birçok konuda çalışanların beklen-
tilerinin karşılanmadığını ifade eden Aydın, 
şu sözlerle devam etti:
 “Yönetmelik değişikliği sahadaki 
gerçeklerden uzak ve çalışanları mağdur 
eden düzenlemeler içeriyor. 
 Bu nedenle ilk iş olarak hukuki sü-
reci başlattık. Ayrıca, Sağlık Bakanlığı’na 
sahadaki sıkıntıları ve çalışanların taleple-
rini detaylı raporlarla ilettik. 
 Çözüm odaklı mücadelemiz kesin-
tisiz sürecektir.”
Başkan Aydın, sendikal faaliyetlere katılan 
çalışanların eksik gün hesabıyla cezalandı-
rıldığını ve bu durumun hukuka aykırı ol-
duğunu vurguladı. 
 Özellikle aile hekimliği çalışanları-
nın ücretlerindeki düşüşlerin kabul edile-
mez olduğunu ifade eden Aydın, şöyle ko-
nuştu:
 “Yasal bir hak olan sendikal fa-
aliyetlere katılım nedeniyle çalışan-
ların ücretlerinin düşürülmesi açıkça 
hukuka aykırıdır. Yüksek yargı karar-
ları bu konuda nettir. Mağdur edilen 
her çalışanımızın yanında olacak, hu-
kuki haklarını savunacağız.”
 Türk Sağlık-Sen Kırşehir Şubesi 
olarak çalışanların sorunlarının çözülmesi 
ve mağduriyetlerin giderilmesi için her 
platformda mücadele etmeye devam ede-
ceklerini belirten Yusuf Aydın, açıklamasını 
şu sözlerle tamamladı:
 “Aile hekimlerimizin ve aile sağlığı 
çalışanlarımızın her bir meselesi bizim me-
selemizdir. Sorunların çözülmesi ve hakla-
rın korunması adına gösterdiğimiz kararlı 
duruş, bundan sonra da devam edecektir. 
 Yaptıklarımız, yapacaklarımızın te-
minatıdır.” (HATİCE SÜRMELİ)

Türk Sağlık-Sen’den Aile 
Hekimliği çalışanlarına destek: 
“Mücadelemiz devam ediyor”

 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, 
Kaman Kaymakamlığı ve Kaman Belediyesi 
iş birliğiyle düzenlenecek “Her Yönüyle 
Kaman Sempozyumu,” 19-20 Aralık 2024 
tarihlerinde gerçekleştirilecek. Sempoz-
yum, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve Tem-
sil Heyeti’nin Kaman’a teşriflerinin 105. yıl 
dönümüne ithaf edilerek düzenleniyor.
 Etkinliğin açılış programı, 19 Aralık 
Perşembe günü saat 10.00’da Kaman Kül-
tür Merkezi Konferans Salonu’nda yapıla-
cak. 
 Akademisyenler ve uzmanların ka-
tılımıyla gerçekleştirilecek oturumlarda, 
Kaman’ın tarihsel, kültürel, sosyal ve eko-
nomik yapısı tüm yönleriyle ele alınacak.
Başkan Demirci’den Davet
 Kaman Belediye Başkanı Emre De-
mirci, bu anlamlı etkinliğin ilçenin geçmişi-
ne ışık tutacağına vurgu yaparak, tüm va-

tandaşları sempozyuma katılmaya davet 
etti. Başkan Demirci, etkinliğin önemine şu 
sözlerle değindi:
 “Kaman’ımızın tarihi, kültürel ve 
sosyo-ekonomik yönleriyle ele alınacağı 
‘Her Yönüyle Kaman Sempozyumu,’ ilçemiz 
adına önemli bir buluşma olacaktır. Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve Temsil Heye-
ti’nin Kaman’a gelişinin 105. yıl dönümün-
de düzenlenecek bu sempozyumda, de-
ğerli akademisyenler ve uzmanlar tarafın-
dan Kaman’ın her yönüyle ele alınması biz-
ler için büyük bir onurdur. Tüm hemşehri-
lerimizi bu anlamlı etkinliğe katılmaya 
davet ediyorum.”
 Etkinlikte, Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, Kaman Kaymakamı Nurullah 
Kaya ve Kaman Belediye Başkanı Emre De-
mirci de yer alacak. İki gün sürecek sem-
pozyum, çeşitli oturumlarla Kaman’ın zen-
gin tarih ve kültürünü katılımcılara suna-
cak.
Sempozyum Programı
Tarih: 19-20 Aralık 2024
Yer: Kaman Kültür Merkezi Konferans Sa-
lonu
Saat: Açılış Programı - 10.00
Kaman’ın geçmişten bugüne tüm yönleriy-
le masaya yatırılacağı sempozyum, bölge 
halkı için önemli bir kültürel etkinlik olarak 
öne çıkıyor.(SEVGİ ER)

Her Yönüyle Kaman Sempozyumu” 
19-20 Aralık’ta düzenleniyor



SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

7www.kirsehirhaber40.com 19 ARALIK 2024 PERŞEMBE

1'den Devam
19-22 Aralık tarihleri arasında devlet kanalı 
Makedonya TV ev sahipliğindeki organizas-
yon Uluslararası Balkan Üniversitesi'nde ger-
çekleştirilecek.
 KGK'nın Üsküp heyetinde KGK 
Genel Başkanı Mehmet Ali Dim , KGK Genel 
Başkan Vekili İsmail Bayazıt, KGK Genel 
Başkan Yardımcısı Savaş Çokduygulu, KGK 
kurucusu ve Sabah Gazetesi Yazarı Yavuz 
Donat, EkoTürk TV Yönetim Kurulu Başkanı 
Cengiz Özdemir, KGK Genel Başkan Yardım-
cısı Nalan Yazgan, KGK Genel Sekreteri 
Lütfü Karakaş, KGK Yönetim Kurulu Üyesi 
Hayati Arıgan, KGK Yönetim Kurulu Üyesi 
Hacı Odabaş, KGK Yaygın Medya Meclis Baş-
kan Yardımcısı Esra Öztürk, KGK üyesi ve 
İndependent yazarı Nevzat Çiçek, KGK 
üyesi Nigar İbrahimova (TV Yorumcusu) ve 
KGK Danışma Kurulu Başkanı Prof. Dr. Le-
vent Eraslan yer alacaklar.
 KGK'nın 20 Aralık Cuma günü saat 
10.00'da Uluslararası Balkan Üniversite-
si'nde gerçekleşecek konferansında "Sanal 
dünyada, bölgemizde, Ortadoğu'da ve Türk 
dünyasında yaşanan son gelişmeler" ele alı-
nacak.
 Makedonya Televizyonu Türkçe Ya-
yınlar Bölüm Müdürü Eran Hasip modera-
törlüğündeki konferansta KGK Genel Baş-
kanı Dim "Balkanlar ve Ortadoğu'da medya 
diplomasisi" konusunu anlatacak. "Sosyal 
medya asimetrik bir savaş aracı mı?" soru-
sunu Prof. Dr. Levent Eraslan'ın yanıtlaya-
cağı konferansta Nevzat Çiçek "Türkiye, Bal-
kanlar ve Ortadoğu", Nigar İbrahimova 

"Türk dünyası" ve Nalan Yazgan "Ortado-
ğu'da ne oluyor?" konularında konuşacak-
lar.
 Organizasyona ilişkin bilgi veren 
KGK Genel Başkanı Dim, "Makendonya’nın 
başkenti Üsküp’ü 19-22 Aralık tarihleri ara-
sında devlet kanalı Makedonya TV ev sa-
hipliğinde kıymetli gazetecilerle ziyaret ede-
ceğiz.
  Üsküp’te KGK adına dar kapsamlı 
bir medya buluşması ve Uluslararası Balkan 
Üniversitesi'nde bölgesel konuların irdelen-
diği bir medya konferansına imza atacağız. 
Daveti ve ev sahipliği için Makedonya TV 
yöneticisi KGK üyemiz Eran Hasip beye çok 
teşekkür ediyoruz. Üsküp’te meslektaşları-
mızla da bir araya gelerek iki ülkenin 
medya işbirliği ile kamu diplomasisine katkı 
sunmayı hedefliyoruz”ifadelerine yer verdi. 
(KGK)

 1 Ocak 2025 tarihinden iti-
baren Kırşehir dahil ülke genelinde 
milyonlarca ev sahibi ve kiracıyı ilgi-
lendiren yeni bir düzenleme yürür-
lüğe giriyor. 
 Kira sözleşmelerinin dijital-
leşme süreciyle birlikte, e-Devlet 
üzerinden hazırlanan kontratlara 
emlak danışmanlarının dahil edilme-
siyle yeni bir dönem başlıyor.
 Daha önce devreye alınan 
ve büyük kolaylık sağlayan e-Devlet 
kira sözleşmesi hazırlama uygula-
masına ek olarak, bu sistemin yeni 
fazında emlak danışmanlarının da 
sürece dahil edilmesi planlanıyor. 
Emlak danışmanlarının kira sözleş-
mesi hazırlama hizmeti sunabileceği 
ve bu hizmet karşılığında ek bir 
ücret talep edebileceği açıklandı.
KİRA KONTRATLARINDA 
HİZMET BEDELİ DÖNEMİ
 Yeni düzenleme, hem ev sa-
hipleri hem de kiracılar için dijital-
leşmeyle kolaylık sağlarken, emlak 
danışmanları için yeni bir gelir kapı-
sı oluşturuyor. 
 Ancak bu durum, taraflar 
açısından ek bir maliyet anlamına 
geliyor. Konuya ilişkin açıklama 
yapan Tüm Emlak Danışmanları Bir-

liği Başkanı Hakan Akçam, yeni sis-
temin emlak danışmanlarını aktif bir 
şekilde sürece dahil edeceğini belir-
terek şu ifadeleri kullandı:
 "Şu anda e-Devlet üzerin-
den hazırlanan kira sözleşmelerinde 
sadece kiracı, ev sahibi ve kefil bil-
gileri girilebiliyor. 
 Ancak düzenleme sonrası 
emlak danışmanları da sürece dahil 
edilerek sözleşme hazırlık aşama-
sında hizmet bedeli talep edebi-
lecek. Bu, hem sektörümüze katkı 
sağlayacak hem de kira kontratları-
nın daha düzenli hale gelmesini des-
tekleyecek."
VERGİSEL DÜZENLEMELER İLE 
DENETİM ARTIYOR
 Düzenlemenin bir diğer bo-
yutu ise vergisel süreçlerle ilgili. Ha-
zine ve Maliye Bakanlığı, kira kont-
ratlarından kaynaklanan gelirlerin 
beyan edilmesi için yeni düzenle-
meler üzerinde çalışıyor. 
 Dijitalleşme süreci sayesin-
de, kira gelirlerinin daha kolay de-
netlenmesi ve vergisel yükümlülük-
lerin yerine getirilmesi hedefleniyor. 
Başkan Akçam, yeni sistemin vergi 
beyanlarını da kolaylaştıracağını be-
lirterek, "Hazine ve Maliye Bakanlığı 

yetkilileri, kira kontratlarından 
doğan gelirler için sıkı bir denetim 
süreci yürütüyor. Yeni sistemle bu 
süreç dijital ortama taşınarak hem 
tarafların iş yükü azalacak hem de 
daha şeffaf bir yapı oluşturulacak" 
dedi.
KIRŞEHİRLİ KİRACILAR VE EV 
SAHİPLERİNDEN İLK 
TEPKİLER
 Kırşehir’deki ev sahipleri ve 
kiracılar, uygulamanın getireceği 
mali yük nedeniyle tedirgin. Kentte 
emlak danışmanlığı hizmeti sunan 
pek çok firma, düzenlemenin sektö-
rü canlandıracağını belirtirken, kira-
cı ve ev sahipleri ek ücretlerin büt-
çeleri zorlayabileceğini dile getiriyor. 
Özellikle kira fiyatlarının yükseldiği 
bir dönemde kontrat hizmet bedeli-
nin eklenmesi, taraflar arasında tar-
tışma konusu.
SİSTEMİN DETAYLARI BEK-
LENİYOR
 Kırşehir’deki emlak sektörü 
temsilcileri ve vatandaşlar, yeni sis-
temin uygulama detaylarını merakla 
bekliyor. Hizmet bedellerinin ne 
kadar olacağı, emlak danışmanları-
nın sisteme entegrasyonunun nasıl 
yapılacağı ve yeni sistemin toplam 
maliyeti önümüzdeki günlerde net-
leşecek. 
 Öte yandan, dijitalleşmeyle 
gelen kolaylıkların yerel ekonomiye 
katkı sunması ve sürecin denetim al-
tına alınması, düzenlemenin olumlu 
yanları olarak değerlendiriliyor.
 Kırşehir’deki emlak sektörü 
ve vatandaşlar, bu değişimin etkile-
rini kısa sürede hissetmeye hazırla-
nıyor. Hem yerel düzeyde hem de 
ulusal çapta büyük yankı uyandıran 
bu düzenlemenin, 2025 yılından iti-
baren hayatı nasıl şekillendireceği 
merakla takip ediliyor.
(HABER MERKEZİ)

Kira sözleşmelerine e-Devlet ve 
emlak danışmanı düzenlemesi

Kırşehir’de emlak sektöründe yeni dönem: 

 Kırşehir Kadın Girişimciler Platfor-
mu Derneği Başkanı Hatice Kangal ve yö-
netim kurulu üyeleri, Kırşehir Ticaret ve Sa-
nayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Yılmaz’ı ziyaret etti. 
 Ziyarette, kadın girişimcilerin böl-
gedeki faaliyetleri ve iş dünyasına katkıları 
üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.
 Hatice Kangal, dernek olarak 
amaçlarının kadın girişimciliğini destekle-
mek, bölgesel kalkınmaya katkı sağlamak 
ve kadınların iş dünyasındaki yerini güçlen-
dirmek olduğunu belirtti. 
 Kangal, bu kapsamda 19 Aralık ta-
rihinde gerçekleştirilecek olan dernek açılı-
şına Mustafa Yılmaz’ı davet etti.

 Ziyarette konuşan Kırşehir TSO Yö-
netim Kurulu Başkanı Mustafa Yılmaz, 
kadın girişimciliğinin önemine vurgu yapa-
rak, “Kadınların iş dünyasındaki varlığını ar-
tırmak, ekonomik kalkınmanın temel taşla-
rından biridir.    
 Kadın Girişimciler Platformu Derne-
ği’nin bu anlamda büyük bir boşluğu doldu-
racağına inanıyorum” dedi. 
 Mustafa Yılmaz, dernek başkanı Ha-
tice Kangal ve yönetim kurulunu tebrik ede-
rek, çalışmalarında başarılar diledi.
 Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin iletil-
mesi ve dernek faaliyetlerinin görüşülme-
siyle sona erdi.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir Kadın Girişimciler 
Platformu Derneği’nden

 KTSO’ya ziyaret

 Yeşilay Kırşehir Şubesi, top-
luma fayda sağlayan çalışmalarına 
hız kesmeden devam ediyor. Şube, 
Kırşehir’de öğrenim gören lise öğ-
rencilerini misafir ederek gençlere 
yönelik bilgilendirici bir etkinlik dü-
zenledi.
 Etkinlik kapsamında, Yeşilay 
Kırşehir Şubesi Yönetim Kurulu 
Üyesi Bayram Koyuncu, öğrencilerle 
birebir ilgilenerek Yeşilay’ın faaliyet-
leri ve Yeşilay Danışmanlık Merkezi 
(YEDAM) hakkında detaylı bir 
sunum yaptı. 
 Öğrenciler, Yeşilay’ın ba-
ğımlılıklarla mücadele çalışmaları ve 
sağlıklı yaşam alışkanlıklarını teşvik 
eden projeleri hakkında bilgilendiril-
di.
 Bayram Koyuncu, gençlerin 
bağımlılık konusundaki farkındalığını 
artırmayı ve onları bilinçlendirmeyi 
hedeflediklerini belirtti. 
 Yeşilay’ın, sigara, alkol, 
madde, teknoloji gibi zararlı alışkan-
lıklara karşı toplumu bilinçlendirme-

de öncü bir rol oynadığını vurgula-
yan Koyuncu, YEDAM’ın da bireyle-
rin ve ailelerin bu süreçte destek 
alabilecekleri önemli bir merkez ol-
duğunu ifade etti.
 Etkinlik sonrası öğrenciler, 
Yeşilay Kırşehir Şubesi’ni ziyaret et-
mekten duydukları memnuniyeti 
dile getirerek, sağlıklı bir toplum 
için Yeşilay’ın yürüttüğü çalışmalara 

destek verdiklerini ifade etti. Şube 
yetkilileri ise bu tür etkinliklerin 
gençlerle etkileşimi artıracağını ve 
bilinçli nesiller yetişmesine katkı sağ-
layacağını belirtti.
 Yeşilay Kırşehir Şubesi’nin, 
bağımlılıklarla mücadele ve sağlıklı 
yaşamın teşviki konusundaki etkin-
likleri devam edecek.
(FİLİZ ÖZ)

“Sağlıklı B�r Hayat Sağlıklı B�r Gelecek”

Yeş�lay Kırşeh�r Şubes�, l�se 
öğrenc�ler�ne tanıtım gerçekleşt�rd�

KGK, medya d�plomas�s� �ç�n Makedonya’da
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 Şehit Kemal 

Tosun Proje Anadolu 

İmam Hatip Lisesi 3. 

sınıf öğrencisi 17 ya-

şındaki Avşar, ailesi-

nin yönlendirmesi ve 

kişisel merakıyla 

küçük yaşta spora 

başladı.

 Yaklaşık 10 

yıldır tekvando eğiti-

mi alan ve ulusal tur-

nuvalarda çeşitli de-

receler elde eden 

genç sporcu, bu yıl 

Romanya'da düzen-

lenen 24. Balkan Tek-

vando Şampiyona-

sı'nda gençler 63 ki-

loda altın madalya 

kazandı.

 Yeni madal-

ya hedefiyle çalışma-

larını sürdüren milli 

sporcu, 2025 

Şubat'ta Antalya'da 

düzenlenecek 12. 

Uluslararası Türkiye 

Açık Tekvando Tur-

nuvası'nda kürsünün 

zirvesine çıkarak Av-

rupa Şampiyonası'na 

katılım hakkı elde 

etti.

"Bayrağımızı dal-

galandırmak onur 

verici”

 Milli sporcu 

Mehmet Efe Avşar, 

AA muhabirine, insa-

nın hayatında spo-

run, eğitim kadar ge-

rekli ve önemli oldu-

ğunu söyledi.

 Eğitiminden 

dolayı antrenmanla-

rını aksatmadığını be-

lirten Avşar, "Benim 

için problem olmu-

yor. 

 Derslerime 

çalışabiliyorum. Aynı 

zamanda sporumu 

da yapabiliyorum. 

Günlük iki saat ant-

renman yeterli olu-

yor. 

 Ayrıca 3-4 

saat de ders çalışı-

yorum. 

 Bu şekilde 

verimli bir gün geçi-

riyorum. Antrenman-

larım şu an biraz 

ağır. 

 Milli sporcu 

olmak için bazı zor-

luklardan geçiyoruz." 

dedi.

 Avşar, ant-

renmanlarda daha 

çok kuvvet ağırlıklı 

çalıştığını, kondisyon 

çalışmaları da yaptı-

ğını dile getirdi.

 Şampiyon ol-

masında antrenörü-

nün emeğinin çok 

fazla olduğuna dik-

kati çeken Avşar, şun-

ları kaydetti: 

 "Hocam 

babam gibidir. Üze-

rimde babam kadar 

desteği var. Küçük 

yaştan beri birlikte ol-

duğumuz için aile gi-

biyiz. 

 Niğde gibi 

küçük şehirlerden 

büyük ülkelere gidip 

orada şampiyon 

olmak, bayrağımızı 

dalgalandırmak onur 

verici. 

 Kolay olmadı 

ama verilen emekler 

sonucu Balkan şam-

piyonu oldum. Önü-

müzde Türkiye Şam-

piyonası var. 

 Orada birinci 

olduktan sonra Avru-

pa Şampiyonası'na 

gidip, bayrağımızı 

göndere çektirip, 

İstiklal Marşı'mızı din-

letmek istiyorum."

Antrenör İnan: 

"Antrenmanlarda 

istekli ve çalış-

kan”

 Mehmet Efe 

Avşar'ın antrenörü 

Orhan İnan, Balkan 

şampiyonu olan 

sporcusunun kendi-

lerini gururlandırdığı-

nı dile getirdi.

 Sporcusu-

nun hırslı ve beklen-

tilerinin yüksek oldu-

ğunu ifade eden 

İnan, "Antrenman-

larda istekli ve çalış-

kan. 

 Zaman 

zaman çift antren-

man yapıyoruz. 

 Bundan do-

layı eğitiminde biraz 

zorlanıyor ama ant-

renmanlarımız planlı 

olduğundan, bu zor-

lukları rahatlıkla aşı-

yor. 

 Mehmet'in 

bundan sonraki spor 

hayatında, Avrupa 

ve dünya şampiyo-

naları, olimpiyatlarda 

bayrağımızı göndere 

çektirip İstiklal 

Marşı'mızı okutması-

nı bekliyoruz." diye 

konuştu. (AA)

 UEFA Konfe-
rans Ligi'nde 6. hafta 
maçları bugün oyna-
nacak.
 Turnuvadaki 
tek Türk temsilcisi 
RAMS Başakşehir, 
Belçika'nın Cercle 
Brugge takımına 
konuk olacak. Jan 
Breydel Stadı'ndaki 
maç, TSİ 23.00'te 
başlayacak.
 Avrupa fut-

bolunun kulüp düze-
yindeki üçüncü orga-
nizasyonunda tama-
mı bugün TSİ 
23.00'te başlayacak 
lig etabı son hafta 
maçlarının programı 
şöyle:
 Chelsea 
(İngiltere)-Shamrock 
Rovers (İrlanda)
 LASK (Avus-
turya)-Vikingur 
(İzlanda)

 Real Betis 
(İspanya)-HJK (Fin-
landiya)
 Molde (Nor-
veç)-Mlada Boleslav 
(Çekya)
 Heidenheim 
(Almanya)-St. Gallen 
(İsviçre)
 Djurgarden 
(İsveç)-Legia Varşo-
va (Polonya)
 APOEL (Kıb-
rıs Rum Kesimi)-
Astana (Kazakistan)
 Rapid Wien 
(Avusturya)-
Kopenhag (Danimar-
ka)
 Vitoria (Por-
tekiz)-Fiorentina 
(İtalya)
 Cercle Brug-
ge (Belçika)-
Başakşehir
 Lugano 

(İsviçre)-Pafos (Kıb-
rıs Rum Kesimi)
 Hearts 
(İskoçya)-Petrocub 
(Moldova)
 Panathina-
ikos (Yunanistan)-
Dinamo Minsk (Bela-
rus)
 TSC (Sırbis-
tan)-Noah (Ermenis-
tan)
 Borac 
(Bosna Hersek)-
Omonoia (Kıbrıs Rum 
Kesimi)
 Jagiellonia 
(Polonya)-Olimpija 
Ljubljana (Slovenya)
 Celje (Slo-
venya)-The New Sa-
ints (Galler)
 Larne (Kuzey 
İrlanda)-Gent (Belçi-
ka) 
(AA)

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi’nin 

kulüp ve atölye fa-

aliyetleri kapsamın-

da, Bediha Köksal 

İlkokulu’nda düzen-

lenen Akıl ve Zekâ 

Oyunları Eğitimleri 

hız kesmeden 

devam ediyor. 

 Öğrencilerin 

analitik düşünme be-

cerilerini geliştirme-

yi, problem çözme 

yeteneklerini güçlen-

dirmeyi ve eğlenceli 

bir öğrenme ortamı 

sunmayı amaçlayan 

eğitimler, büyük ilgi 

görüyor.

Eğitimle Beceriler 

Gelişiyor

 Akıl ve Zekâ 

Oyunları kapsamın-

da düzenlenen et-

kinlikler, öğrencilerin 

stratejik düşünme, 

dikkat ve konsant-

rasyon gibi temel be-

cerilerini geliştirme-

lerine katkı sağlıyor. 

Eğitimlerde, öğrenci-

ler hem bireysel 

hem de grup oyun-

larıyla düşünce sis-

temlerini geliştirme 

fırsatı buluyor.

 Gençlik Mer-

kezi’nden Öğrencile-

re Destek

Kırşehir Gençlik Mer-

kezi, eğitim prog-

ramlarıyla sadece 

gençlere değil, ço-

cuklara da dokun-

mayı sürdürüyor.

  Bediha Kök-

sal İlkokulu’nda ger-

çekleştirilen bu et-

kinlikler, öğrencilerin 

öğrenirken keyif al-

dıkları bir atmosfer 

yaratıyor. 

 Merkez 

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi, 

gençlerin sosyokül-

türel uyumu ve bir-

likte yaşama kültü-

rünü geliştirmeyi he-

defleyen “Biz Bir Ta-

kımız” projesi için 

başvuru sürecini baş-

lattı. 

 Proje, farklı 

sosyokültürel geç-

mişlere sahip genç-

leri spor ve sosyal et-

kinlikler aracılığıyla 

bir araya getirerek, 

toplumda karşılıklı 

saygı ve güven orta-

mının oluşmasına 

katkı sağlamayı 

amaçlıyor.

 “Biz Bir Takı-

mız” projesi kapsa-

mında gençler, spor 

etkinlikleri ve sosyal 

uyum eğitimleriyle 

hem kendilerini hem 

de birbirlerini tanıma 

fırsatı bulacak. 

 Proje; genç-

lerin güçlenmesi, ara-

larındaki bağların 

kuvvetlenmesi ve 

farklı kültürler ara-

sında anlayış ve em-

pati geliştirilmesi için 

önemli bir fırsat su-

nuyor.

Proje Detayları

 Proje, 6. 

sınıf öğrencilerinden 

oluşan toplam 32 ka-

tılımcıyla yürütü-

lecek.

 Katılımcılar, 

17 hafta boyunca 

haftada 2 saat spor 

etkinliklerine ve 2 

saat sosyal uyum eği-

timlerine katılacak. 

 Program ay-

rıca aile bilgilendir-

me etkinliği ve karşı-

lıklı il ziyaretlerini de 

içeriyor. 

 Toplamda 4 

saatlik haftalık eği-

timlerle öğrenciler 

hem fiziksel hem de 

sosyal becerilerini ge-

liştirme fırsatı yaka-

layacak.

Başvuru Süreci

 Projeye ka-

tılmak isteyen öğ-

renciler, velileriyle 

birlikte Kırşehir 

Gençlik 

Kırşehir Gençlik 
Merkezi’nden “Biz Bir Takımız” 

Projesi Başvuruları Başladı

Kırşehir Gençlik
 Merkezi’nden Akıl ve Zekâ

 Oyunları Eğitimi

Balkan şampiyonu tekvandocunun 
yeni hedefi Avrupa'da zirve UEFA Konferans Ligi'nde 6. hafta 

karşılaşmaları bugün yapılacak

5'te

5'te
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